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31. ársþing Keilusambands Íslands 
25. maí 2024 – ÍSÍ Laugardal 

 
Þingforseti, kæru félagar. 
 
Tímabilið 2023 til 2024 
 
Ég vil byrja á að þakka ÍSÍ fyrir að hýsa þingið annað árið í röð.  

Nú er mitt annað ár sem formaður Keilusambands Íslands að líða undir lok og hefur það verið ansi 

sveiflukennt, áskoranirnar hafa verið margar en á sama tíma höfum við afrekað margt. Eins og flestir 

vita fengu reykjavíkurfélögin skell á síðari hluta árs þegar í ljós kom að áætlað fjármagn frá borginni 

var nánast búið og bregðast þurfti hratt við til að hægt væri að halda úti starfsemi til áramóta. 

Keiluráð Reykjavíkur með Jóhann fremstan í flokki brást hratt við og fór að greina stöðuna, í ljós 

kom að skortur á yfirsýn notkunarupplýsinga og greiðslna var lykilþáttur í þessum vanda ásamt því 

að ekki var hægt að tryggja nægt auka fjármagn frá borginni til að halda úti óskertu starfi til ársloka.  

Reykjavíkurfélögin í samvinnu við borgina, Keilusambandið og Keiluhöllina fór í það verkefni að 

breyta æfingum, dagskrá, færa til og fella niður mótahald um tíma til að hægt væri að ná saman um 

að ljúka árinu með það lykilmarkmið að skerða starfsemi barna og ungmenna sem minnst til að 

koma í veg fyrir brottfall. Þessum málum er þó hvergi nærri lokið þar sem frekari skerðingar eru 

mögulegar og því hafa félögin leitast eftir því að sambandið komi inn í þessar umræður við borgina 

til að reyna að leysa þau mál sem blasa við og tryggja að við náum að halda óskertri starfsemi þetta 

ár.  

Næsti skellur kom svo þegar salnum á Akranesi var lokað og hefur það einnig haft mikil áhrif á 

starfsemi keilufélaganna allra enda notagildi salarins ótvírætt mikilvægt fyrir starfsemi keilunnar á 

Íslandi, bæði þegar kemur að afreksstarfi og annarri starfsemi. Það er ánægjulegt hversu vel gekk 

að tryggja Keilufélagi Akraness aðstöðu í Keiluhöllinni og vonumst við til þess að bætt verði úr 

aðstöðumálum á Akranesi hið fyrsta og við munum leggja okkar af mörkum eins og þörf krefur til 

að þrýsta á það.  

En þetta ár hefur þó langt í frá eingöngu verið neikvætt því miklu hefur einnig verið komið í verk. 

Fyrsta tímabilinu þar sem konur geta spilað í neðri deildum karla er nýlokið og vitum við ekki annað 

en það hafi gengið mjög vel. Líkt og fram kom á kvennafundi sem haldinn var síðastliðið vor þá var 

um tilrauna verkefni að ræða og þurfum við að meta framhaldið, stefnt er að því að koma þeim fundi 

á sem fyrst.  

Ráðning yfirþjálfara landsliða var einnig eitt af stóru markmiðum ársins, alls bárust 7 umsóknir um 

stöðuna sem allar komu frá erlendum þjálfurum með misjafnlega mikla reynslu. Hluti stjórnar og 

landsliðsnefndar valdi hæfustu einstaklingana úr þessum hópi sem boðaðir voru í viðtal og úr varð 
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að Mark Heathorn var ráðinn til starfa. Við í stjórn teljum þetta mikilvægt skref í þeirri vegferð að 

skapa heildstæða umgjörð og samþætt starf fyrir öll landslið ásamt því að stuðla að frekari 

framþróun bæði leikmanna og þjálfara á vegum sambandsins.  

Árlegu Reykjavíkurleikarnir voru svo haldnir í lok janúar og að þessu sinni var ákveðið að prufa að 

hafa það evróputúrstopp, mótið var ekki haldið á heppilegum tíma gagnvart sænsku deildinni en 

engu að síður vel sótt og heppnaðist vel. Þegar er hafin vinna við undirbúning næsta móts sem áætlað 

er að haldið verði með sambærilegum hætti aftur í byrjun febrúar 2025, búið er að bera dagsetningar 

saman við annað sem er í gangi í Evrópu og tryggja þannig að sem allra flestir hafi tækifæri til að 

mæta.  

Til viðbótar því sem átt hefur sér stað hérna heima hafa verkefni á erlendri grundu verið þónokkur 

bæði hjá forystu sambandsins sem og iðkendum á öllum aldri. Karlarnir okkar náðu frábærum 

árangri á EM í júní, ungir og upprennandi keilarar sópuðu til sín verðlaunum á Triple Crown í ágúst 

og við sendum íslandsmeistara einstaklinga á Evrópumót landsmeistara – sem jafnframt var síðasta 

verkefni Matthias Möller sem þjálfara hjá sambandinu. Við sendum ungmenna hóp til Qatar í 

febrúar og ungmennin okkar stóðu sig frábærlega á Evrópumóti ungmenna um páskana, settu 6 

Íslandsmet, komu heim með medalíu og voru hársbreidd frá fleiri. Eldri iðkendur voru í 

verðlaunasætum á Senior Triple Crown núna í apríl síðastliðnum og síðast en ekki síst tryggði einn 

af okkar fremstu keilurum sér þátttökurétt á PBA mótaröðinni í Bandaríkjunum þar sem hann dvaldi 

í á þriðja mánuð og spilaði meðal bestu keilara heims.  

Ungmennin okkar eiga einnig hrós skilið fyrir stórkostlega árshátíð sambandsins þar sem þau, með 

dyggri aðstoð foreldra og annara stóðu fyrir glæsilegum viðburði sem fjáröflunarverkefni fyrir 

heimsmeistaramótið í Kóreu í sumar. Það er því ekki hægt að segja annað en að árið hafi verið 

gjöfult þrátt fyrir erfiðleika og alveg ljóst að framtíðin er björt ef við bara höldum ótrauð áfram með 

samvinnu og lausnamiðaða hugsun að leiðarljósi, næst á dagskrá er loksins komið að konunum 

okkar sem hafa fengið ansi fá verkefni undanfarið svo ég hvet alla til að fylgjast með í byrjun júní 

og hvetja þær til dáða. 

Forsvarsmenn sambandsins sóttu bæði Evrópu- og heims þing í október. Á heimsþinginu kom fram 

mikill þrýstingur á öflugri upplýsingagjöf og bætta mótsumgjörð til að hægt væri að hefja 

undirbúning tímanlega fyrir heimsmeistaramót ásamt því að reglulega yrðu færðar fréttir af 

starfsemi sambandsins. Mikið hefur verið rætt um spillingu innan heimssambandsins en þónokkrar 

breytingar urðu á stjórn sambandsins og eignuðumst við Íslendingar fulltrúa í stjórn sambandsins 

þegar Valgeir tók þar sæti. Við sjáum breytingu á þessu rúmlega hálfa ári þar sem borist hafa 

upplýsingapóstar og nokkur vinna t.d. í nefndum varðandi skipulag móta hefur verið í gangi.  
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Á Evrópuþinginu nýttu Norðurlandaþjóðirnar tækifærið eftir Covid til að halda sinn 

norðurlandafund, mjög áhugaverðar umræður meðal annars um hvort endurvekja ætti 

norðurlandamótið ásamt því að ræða hvernig þróun keilunnar á norðurlöndum og skortur á hæfum 

salarkynnum fyrir heimsmeistaramót væri innan Evrópu.  

Ég er svo sjálf ný komin til baka frá Svíþjóð þar sem Sænska sambandið bauð til sín 

forsvarsmönnum annarra sambanda í Evrópu til að kynna fyrir þeim mjög metnaðarfulla stefnu 

þeirra í framþróun, uppbyggingu og auknum sýnileika á keilu þar í landi á sama tíma og við fengum 

að upplifa úrslitakeppnina í sænsku deildinni, algjörlega magnað ferðalag og tek ég með mér mjög 

mikið af góðum upplýsingum til að halda áfram að vinna að uppbyggingu keilunnar sem íþrótt á 

íslandi.  

Að lokum eru það aðstöðumálin, ég hef átt nokkur góð samtöl við Ásmund Einar og fleiri innan 

stjórnmálanna um aðstöðu keilunnar og hefur þeim samtölum miðað í jákvæða átt, ég mun halda 

þeirri umræðu á lofti og halda áfram að þrýsta á framgang í þessum málum. Við höfum einnig átt 

samtöl í Reykjavík, Mosfellsbæ og Garðabæ ásamt landsbyggðinni, m.a. Selfoss, Keflavík og 

Akureyri og höldum áfram að þrýsta á þar ásamt fleiri stöðum. Nú þurfum við bara að gefa enn 

meira í til að auka sýnileika íþróttarinnar, finna fréttaflutningi góðan farveg til að tryggja aukna 

útbreiðslu og berjast enn meira fyrir aðstöðunni því með frekari skerðingum á fjármagni er augljóst 

að þrengja mun enn frekar að sportinu. Ég er alltaf tilbúin að hlusta á góðar hugmyndir þegar kemur 

að þróun og velferð íþróttarinnar, ég verð að segja að áhugi minn og ástríða fyrir íþróttinni hefur 

vaxið mikið á síðastliðnum tveimur árum og hef ég háleitar hugmyndir eftir allan innblásturinn 

undanfarna mánuði. 

Takk fyrir frábær ár, upplýsandi og áhugaverð samtöl og skemmtilegar stundir sem ég vona að verði 

enn fleiri á komandi árum.   

Jóna Guðrún Kristinsdóttir  
Formaður Keilusambands Íslands 
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KEPPENDUR Í KEILU – IÐKENDUR 
Á þessu keppnistímabili var keila iðkuð hjá sex félögum frá þremur héraðssamböndum. Keppendum 
fjölgaði síðastliðið almanaksár um 7. Það er von okkar að með bættri æfinga og keppnis aðstöðu 
verði hægt að auka útbreiðslu Keiluíþróttarinnar.  Vonandi tekst aftur að koma upp aðstöðu til 
æfinga og keppni á Akureyri. Það er áhyggjuefni að iðkendum í keilu heur fækkað á síðustu 9 árum 
um 110 eða um 30%. Þó örlar fyrir viðsnúningi efti að COVID tímabilinu lauk og hefur fjölgunun 
verið mest í ungmennastarfinu.  Fölgun var í liðakeppni milli ára um 1 lið,en 44 lið tók þátt. Tölur 
KLÍ og félganna gefa e.t.v. ekki alveg rétta mynd af fjölda iðkenda.   
 
Tafla 1,  Keilufélög og deildir, 
  fjöldi keppenda frá árinu 2017 skv. KLÍ 

 
 
Félag / 
Keiludeild 

 
Íþr. 
Bandalag 

 
 
Stofnað 

 
Keppendur 

2017 

 
Keppendur 

2018 

 
Keppendur 

2019 

 
Keppendur 

2020 

 
Keppendur 

2021 

 
Keppendur 

2022 

 
Keppendur 

2023 

          
Samtals   281 250 251 219 213 259 268 
          
KFR ÍBR 10.09.1985 77 61 54 48 45 59 49 
KR ÍBR 27.06.1990 13 7 4 4 3 8 9 
ÍR ÍBR 31.08.1994 120 119 126 106 112 127 137 
KDK ÍBR 28.08.2009        
Fylkir ÍBR 1994        
ÍFH ÍBR 1994        
KSÁÁ ÍBR 1997        
HK UMSK 1994        
KGB UMSK 25.05.1989        
Keflavík ÍRB 1995        
KFK UMSK 01.02.2004        
KFA ÍA 31.08.1997 45 40 34 33 29 35 35 
Þór IBA 2011 26 23 19 11 9 10 9 
Ösp ÍBR    14 17 15 20 29 

 
Skipting milli aldurs og kynja árið 2023 
 

   2023   2022 2021 2020 2019 2018 
           

 Karlar Konur Samtals   Samtals Samtals Samtals Samtals Samtals 
Undir 18 33 13 46 17%  50 32 36 49 50 
18-50 97 38 135 50%  122 107 109 123 128 
50 og yfir 58 29 87 32%  87 74 74 79 72 

Samtals 188 80 268   259 213 219 251 250 
           

 70% 30%    
 

 
  

 
 
Kynjahlutfallið er svipað á milli ára en þó hefur konum aðeins fækkað fara úr 34% árið 2022 í 30% árið 2023 Heildar 
aukning iðkenda á árinu 2023 eru 9 iðkendur og eru flestir þeirra karlar á aldrinum 18-50 ára. 
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KEILUSALIRNIR  
Mótshald á vegum Keilusambands Íslands fór fram í tveimur keilusölum í vetur: 
 
– Keiluhöllinni í Egilshöll, 22 brautir. 
–  Keilusalnum Akranesi, 3 brautir.  (Lokað tímabilið 2023-2024 vegna viðgerða) 
  
VIÐURKENNINGAR Á TÍMABILINU  
 
Stjórn Keilusambandsins hefur valið þau Katrínu Fjólu Bragdóttur úr KFR og Arnar Davíð 
Jónsson úr KF 
R keilara ársins 2023. 
 
Katrín Fjóla Bragadóttir KFR 
 
Katrín Fjóla hefur átt einstaklega gott ár sem keilari. Á árinu varð hún Íslandsmeistari einstaklinga 
og lék sem slíkur á Evrópumóti landsmeistar sem fram fór í Berlín í október. Hún varð einnig 
Íslandsmeistari í tvímenningi ásamt Ísaki Birki Svævarssyni. Hún varð Íslandsmeistari og 
Bikarmeistari með liði sínu KFR-Valkyrjum, en liðið setti einnig nokkur Íslandsmet á árinu. Um 
ára bil hefur Katrín Fjóla verið góð fyrirmynd ungra og efnilegra keilara. 
 
Arnar Davíð Jónsson KFR 
 
Arnar Davíð hefur leikið vel á árinu 2023 og varð í 7. sæti evrópsku mótaraðarinnar árið 2023 og 
tekur þá á EBT masters 2024 en þangað er 8 efstu mönnum mótaraðar fyrra árs boðið. Á árinu 2022 
endaði hann í 7. Sæti á lokamóti mótaraðarinnar eftir að hafa komið inní mótið sem 3. Arnar Davíð 
æfir og stundar sína íþrótt að mestu leiti erlendis, en hann er með sænskan þjálfara og leikur með 
sænsku liði. Arnar Davíð hefur stundað Keilu íþróttina frá unga aldri og segja má að árið 2023 er 
eitt af hans bestu árum. Á arinu 2024 higgs Arnar stefna enn lengra eða á PBA túrinn í USA, 
sterkustu mótaröð heims í Keilunni, og óskum við Arnari góðs gengis þar. Arnar Davíð hefur verið 
góð fyrirmynd ungra og efnilegra keilara. 
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REGLULEGT MÓTSHALD KLÍ 
Á þessu keppnistímabili kepptu 207 (57 konur og 150 karlar) keilarar í deildarkeppninni í samtals 
44 liðum. Þetta er fjölgun um eitt lið á milli ára. Alls voru 14 konur sem léku á venslasamningum 
og 24 karlar. Fjöldi þeirra sem tóku þátt í mótahaldi KLÍ á tímabilinu voru alls 258 keppendur  ( 
183 karlar og 75 konur ). 
 
Á vegum Keilusambandsins var keppt í eftirtöldum mótum: 
 

– Meistarakeppni KLÍ í september 
– Íslandsmót 3ra manna liða í september til maí 
– Íslandsmót í tvímenningi deildarliða í október til apríl 
– Íslandsmót para í nóvember 
– Íslandsmót í tvímenning í október 
– Íslandsmót einstaklinga með forgjöf í mars 
– Íslandsmót einstaklinga í febrúar 
– Bikarkeppni liða í nóvember til maí 
– Meistarakeppni ungmenna í október til apríl 
– Íslandsmót unglinga í febrúar 
– Íslandsmót unglingaliða í október til apríl 
– Íslandsmót Öldunga (50+) í mars – apríl 

 

ÍSLANDSMÓT Í TVÍMENNINGI 2023 

 
1. sæti Aron Hafþórsson og Mikael Aron Vilhelmsson 
2. sæti Ísak Birkir Sævarsson og Magnús Sigurjón Guðmundsson 
3. sæti Andri Freyr Jónsson og Skúli Freyr Sigurðsson 
 
 

 

MEISTARAKEPPNI KLÍ   

Karlar: 1. sæti KFR-Stormsveitin Konur: 1. sæti KFR-Valkyrjur 
 2. sæti KFR-Lærlingar  2. sæti ÍR-TT 
 

 

ÍSLANDSMÓT PARA 2023 

 
1. sæti Ísak Birkir Sævarsson og Katrín Fjóla Bragadóttir 
2. sæti Magnús Sigurjón Guðmundsson og Steinunn Inga Guðmundsdóttir 
3. sæti Hinrik Óli Gunnarsson og Hanna Hólm Davóðsdóttir 
 

 

BIKARKEPPNI LIÐA 2023 – 2024 

Karlar: 1. sæti ÍR-PLS Konur: 1. sæti KFR-Valkyrjur  
 2. sæti KFR-Lærlingar  2. sæti ÍR-TT 
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ÍSLANDSMÓT DEILDARLIÐA 2023-2024 
 

Tafla 2, deildarlið á keppnistímabilinu 2023-2024 og frá árinu 2020. Tímabilið 2015-16 tóku 46 
lið þátt í deildarkeppni KLÍ 

Félög 1. deild 
kvenna 

2. deild 
kvenna 

1. deild 
karla 

2. deild 
karla 

3. deild  
karla 

Samtals 
’23 - ‘24 

Samtals 
’22 - ‘23 

Samtals 
´21 - ´22 

Samtals 
´20 - ´21 

KFR 3 1 3 1 - 8 9 9 9 

KGB - - - - -     

KR - - 1 1 - 2 2 1 1 

HK - - - - -     

ÍR 3 3 4 7 6 23 21 20 22 

Þór - - - 1 1 2 2 2 2 

KFA - 1 1 1 2 5 5 5 5 

KFK - - - - -     
KDK - - - - -     
ÍFH - - - - -     
Ösp - 1 - - 3 4 4 3 3 

Samtals 6 6 10 10 11 44 43 40 42 
 

Alls tóku þátt í deildar keppninni veturinn 2023-2024  

Konur   60 alls voru 12 lið í deildarkeppni kvenna og því 5,0 konur pr. Lið.  

Karlar 150 alls voru 32 lið í deildarkeppni karla og því 4,69 karlar pr. Lið. 

 

Úrslit í liðakeppninni var eftirfarandi: 

 

1. deild kvenna: 1. sæti  KFR-Valkyrjur  Íslandsmeistarar liða 2024     
 2. sæti  ÍR-TT  
 3. sæti  KFR-Ásynjur  
  
  

Deildarmeistarar 1. deildar:  KFR – Valkyrjur 

Úr 1. deild féll ÍR-N (6. sæti) og  Lið KFR- Afturgöngurnar (5. Sæti) hélt sæti sínu 
í deildinni eftir umspil við ÍA-Meyjur og 2. deild. 

 
 

Hæsti leikur: Katrín Fjóla Bragadóttir (KFR-Valkyrjur) 279 
Hæsta sería: Nanna Hólm Davíðsdóttir (ÍR-TT) 674 
Hæsta meðaltal: Hafdís Pála Jónasdóttir (KFR-Valkyrjur) 193,13 
Felludrottning: Hafdís Pála Jónasdóttir (KFR-Valkyrjur) 5,00 
Stigameistari: Nanna Hólm Davíðsdóttir (ÍR-TT) 0,79 
 
Mestu framfarir: Viktoría Hrund Þórisdóttir (KFR-Ásynjur) 
 
Stjörnuskjöldur: KFR Valkyrjur 276 Stjörnur 
Hæsti leikur liðs: KFR Valkyrjur 695 
Hæsta sería liðs: KFR Valkyrjur 1.827 
Hæsta meðaltal liðs: KFR Valkyrjur 182,04 
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2. deild kvenna:  
 

Hæsti leikur: Særós Erla Jóhönnudóttir (ÍA-Meyjur)   251 

Hæsta sería: Særós Erla Jóhönnudóttir (ÍA-Meyjur)   593 

Hæsta meðaltal: Halldóra Íris Ingvarsdóttir (ÍR-BK)    165,76 

Felludrottning: Halldóra Íris Ingvarsdóttir (ÍR-BK)   3,11 

Stigameistari: Halldóra Íris Ingvarsdóttir (ÍR-BK)   0,77 

 

Mestu framfarir: Særós Erla Jóhönnudóttir (ÍA-Meyjur) 

  

Stjörnuskjöldur:  ÍR-BK    170 Stjörnur 

Hæsti leikur liðs:  ÍR-BK    620 

Hæsta sería liðs:  ÍR-BK    1586 

Hæsta meðaltal liðs: ÍR-BK    159,60 

 

3. Sæti: KFR-Skutlurnar  

2. Sæti: ÍA-Meyjur 

Meistarar: ÍR-BK 

 

1. deild karla:  1. sæti ÍR-PLS  Íslandmeistarar liða 2024 
 2. sæti KFR-Stormsveitin 
 3. sæti  ÍR-L 
 3. sæti ÍA 
 
 Deildarmeistarar 1. deildar:  ÍR – PLS  

Úr 1. deild féllu ÞÓR (10. sæti) og  Lið KFR-Þröstur (9. Sæti)  
 

Hæsti leikur: Einar Már Björnsson (ÍR-PLS)    300 

 Jón Ingi Ragnarsson  (ÍR-PLS)    300 

Hæsta sería: Hinrik Óli Gunnarsson (ÍR-L)    773 

Hæsta meðaltal: Gunnar Þór Ásgeirsson (ÍR-PLS)    221,56 

Fellukóngur: Gunnar Þór Ásgeirsson (ÍR-PLS)    7,33 

Stigameistari: Adam Pawel Blaszczak (ÍR-L)    0,77 

 

Mestu framfarir: Þorgils Lárus Davíðsson (KFR-Þröstur) 

 

Stjörnuskjöldur:  KFR Stormsveitin    344 

Hæsti leikur liðs:  ÍR-PLS    830 

Hæsta sería liðs:  ÍR-PLS    2194 

Hæsta meðaltal liðs: ÍR-PLS    211,81 
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2. deild karla: 1. sæti KR-B Deildarmeistarar 2. Deildar 2024 
 2. sæti ÍA-C    
 3. sæti KFR-Grænu töffararnir  

Úr 2. deild féllu   ÍR-NAS (10. sæti) og ÍR-T (9. Sæti). 
 
Hæsti leikur:  Bjarki Sigurðsson (ÍR-Naddóður)   267  
Hæsta sería:  Magnús Sigurjón Guðmundsson (ÍA-C)  751 
Hæsta meðaltal: Guðmundur Sigurðsson (ÍA-C)   185,60 
Fellukóngur:  Bjarki Sigurðsson (ÍR-Naddóður)   4,49 
Stigameistari:  Guðmundur Sigurðsson (ÍA-C)   0,80  
 
Mestu framfarir: Þorsteinn Már Kristinsson (ÍR-Faagmaður)  
 
Stjörnuskjöldur: KR-B 243 
Hæsti leikur liðs: KR-B 638 
Hæsta sería liðs: ÍA-C 1.820 
Hæsta meðaltal liðs: KR-B 175,94 
 

 

 

3. deild karla: 1. sæti ÍR – Krókar Deildarmeistarar 3. Deildar 2024 
 2. sæti ÍR – Geirfuglar   
 3. sæti ÍA– W 
 
Hæsti leikur:  Tómas Freyr Garðarsson (ÍA-B)   254 
Hæsta sería:  Tómas Freyr Garðarsson (ÍA-B)   697 
Hæsta meðaltal: Tómas Freyr Garðarsson (ÍA-B)   197,55 
Fellukóngur:  Tómas Freyr Garðarsson (ÍA-B)   5,23 
Stigameistari:  Tómas Freyr Garðarsson (ÍA-B)   0,92 
 
Mestu framfarir: Tómas Freyr Garðarsson (ÍA-B) 
 
 
Stjörnuskjöldur: ÍR-Krókar      204 
Hæsti leikur liðs: ÍR-Geirfuglar      617 
Hæsta sería liðs: ÍR-Krókar      1.648 
Hæsta meðaltal liðs: ÍR-Krókar      167,08 
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ÍSLANDSMÓT EINSTAKLINGA MEÐ FORGJÖF 

Íslandsmóti einstaklinga í keilu með forgjöf fór fram dagana 3. til 6. febrúar 2024. Keppt var í karla 
og kvennaflokki.  Alls tóku 37 karlar og 17 konur þátt í mótinu, en fjölgun varð í mótinu þetta árið 
um 1 manns (fjölgun hjá körlum um 5, og fækkun hjá konum um 4) á milli ára.  Sigurvegarar voru 
eftirtaldir: 
 

Karlaflokkur með forgjöf: 
1. sæti  Mikel Aron Vilhelmsson, KFR - Íslandsmeistari karla með forgjöf 2024 
2. sæti  Svavar Steinn Guðjónsson KFR 
3. sæti Viktor Snær Guðmundsson, ÍR 
 
Kvennaflokkur með forgjöf: 
1. sæti Margrét Björg Jónsdóttir, KFR - Íslandsmeistari kvenna með forgjöf 2024 
2. sæti Særós Erla Jóhönnudóttir, ÍA  
3. sæti Alexandra Erla Guðjónsdóttir, KFR 
 
 

ÍSLANDSMÓT EINSTAKLINGA 

Íslandsmóti einstaklinga í keilu lauk 21. mars 2023. Keppt var í karla og kvennaflokki.   
Alls tóku 50 einstaklingar þátt í mótinu 30 í karlaflokki og 20 í kvennaflokki og er það 10 
keppendum fleiri en þegar síðast mótið var haldið.  Íslandsmeistararnir unnu sér rétt til þátttöku í 
Evrópubikarmóti einstaklinga sem mun fara fram í Bratislava, Slovakíu dagana 21.  – 28. Okt. n.k.   
Sigurvegarar voru eftirtaldir: 
 

Kvennaflokkur án forgjafar: 
1. sæti Hafdís Pála Jónasdóttir, KFR – Íslandsmeistari kvenna 2024 
2. sæti Nanna Hólm Davíðsdóttir, ÍR 
3. sæti Linda Hrönn Magnúsdóttir, ÍR 
 

Karlaflokkur án forgjafar: 
1. sæti Gunnar Þór Ásgeirsson ÍR - Íslandsmeistari karla 2024 
2. sæti Ísak Birkir Sævarsson, ÍA  
3. sæti Hafþór Harðarson, ÍR 
 

 

Verðlaunadreifing á milli félaga í öllum Íslandsmótum einstaklinga (Íslandsmót 
einstaklinga, Íslandsmót einstaklinga með forgjöf, Íslandsmót Öldunga og 
Íslandsmót unglinga, opin flokkur) varð eftirfarandi: 

 
Keilufélag Gull Silfur Brons Samt. 

‘24 
Samt. 

‘23 
Samt. 

‘22 
Samt. 

‘21 
Samt. 

‘20 

KFR    – Keilufélag Reykjavíkur 5 1 3 9 11 6 6 1 
ÍR       –  Keiludeild ÍR 2 4 5 11 9 15 4 4 
ÍFH     – Íþróttafélag Heyrnarlausra - - -   - - - 
KR      – Keiludeild KR - - - - 2 - - - 
KFA   – Keilufélag Akraness 1 3 - 4 2 3 2 1 
KDK  – Keiludeild Kjalaness - - - -  - - - 
ÞÓR   – Keiludeild Þórs - - - -  - - - 

Samtals 8 8 8 24 24 24 12 6 
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ÍSLANDSMÓT ÖLDUNGA 

Íslandsmóti Öldunga í keilu lauk 19. febrúar 2024. Keppt var í karla og kvenna flokki.  Þátt tóku í 
mótinu 12 karlar og 9 konur sem er 5 körlum færra en á síðasta ári og konum fækkaði um 2.  
 
Sigurvegarar voru eftirtaldir: 
 

Konur 
1. sæti Anna Soffía Guðmundsdóttir, KFR – Íslandsmeistari Öldunga 2024 
2. sæti Linda Hrönn Magnúsdóttir, ÍR  
3. sæti Snæfríður Telma Jónsson, ÍR 
 
Karlar 
1. sæti Þórarinn Már Þorbjörnsson, ÍR – Íslandsmeistari Öldunga 2024 
2. sæti Guðmundur Sigurðsson, ÍA 
3. sæti Bjarki Sigurðsson, ÍR 
 
 
 
ÍSLANDSMÓT UNGLINGA 2024 
Íslandsmóti unglinga í keilu lauk með úrslitum sunnudaginn 10. mars 2024. 
Alls kepptu 32 börn og unglingar í fimm flokkum pilta og stúlkna, en fækkur varð um 6 börn á milli 
ára. Skipting á milli félaga var eftirfarandi: 
 

Þátttakendur Dr. 
´24 

St. 
´24 

Samtal
s ´24 

Dr. 
´23 

St. 
´23 

Samtal
s ´23 

Dr. 
´22 

St. 
´22 

Samtals 
´22 

Samtals 
´21 

Samtals 
´20 

KFR     9 4 13 7 4 11 6 4 10 9 5 
KFA     5 3 8 7 3 10 5 3 8 9 11 
ÍR        5 6 11 8 6 14 6 5 11 12 15 
KR                        
Þór            
Ösp    3  3      

Samtals 19 13 32 25 13 38 17 12 29 30 31 
 

Keppendur í 1. og 2. flokki léku 12 leiki í forkeppni en keppendur í 3., 4. og 5. flokki léku 8 leiki. 
Keppt var í opnum flokki unglinga strax á eftir úrslitum í Íslandsmóti unglinga. 
 
Verðlaunadreifing á milli félaga í  mótinu varð eftirfarandi: 

Keilufélag Gull 
24 

Silfur 
24 

Brons 
24 

Samt. 
24 

Gull 
23 

Silfur 
23 

Brons 
23 

Samt. 
22 

Samt. 
22 

Samt. 
21 

Samt. 
20 

Samt. 
19 

Samt. 
18 

KFR 5 3 5 13 4 5 4 13 8 8 6 6 7 

KFA 3 1 2 6 2 1 2 5 6 6 7 6 5 

ÍR 1 5 0 6 4 1 1 6 10 9 10 14 10 

Þór            2 4 

Ösp     1 1 1 3      

Samtals 9 9 7 25 9 9 6 24 24 23 23 28 26 
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Úrslit voru eftirfarandi: 
Íslandsmeistarar í flokkum eru þeir sem eru feitletraðir. 
 

 
Opinn flokkur – PILTAR Opinn flokkur – STÚLKUR 
Íslandsmeistari unglinga í OPNUM FLOKKI Íslandsmeistari unglinga í OPNUM FLOKKI 
 Mikael Aron Vilhelmsson  KFR Særós Erla Jóhönnudóttir ÍA 
 Tristan Máni Nínuson ÍR Bára Líf Gunnarsdóttir  ÍR 
 Matthías Ernir Gylfason KFR Viktoría Hrund Þórisdóttir KFR 
 
 
PILTAR:  STÚLKUR: 

1. fl. Mikael Aron Vilhelmsson   KFR          1. fl.      Viktoría Hrund Þórisdóttir KFR 
    Tristan Máni Nínuson ÍR   Nína Rut Magnúsdóttir  ÍA 
 Tómas Freyr Garðarsson ÍA    
 

 
2. fl. Matthías Ernir Gylfason KFR 2. fl.  
 Ásgeir Karl Gústafsson KFR   
 Guðmundur Árni Guðmundsson KFR   

 
 
3. fl. Viktor Snær Guðmundsson ÍR 3. fl. Særós Erla Jóhönnudóttir ÍA 
 Þorgils Lárus Davíðsson KFR  Bára Líf Gunnarsdóttir ÍR 
 Evan Julburom KFR  Friðmey Dóra Richter                   ÍA 
 

4. fl. Baltasar Loki Arnarsson ÍA 4. fl. Alexandra Erla Guðjónsdóttir KFR 
 Davíð Júlíus Gigja ÍR  Hannah Corella Rosento ÍR  
    Andrea Nótt Goethe                      KFR 
 
 

 

 

 

MEISTARAKEPPNI UNGMENNA 2023-2024 

Meistarakeppni ungmenna hófst í október. Leiknar voru 5 umferðir og voru veitt verðlaun fyrir 
hverja umferð en jafnframt voru gefin stig eftir því í hvaða sæti keppandi lenti. Leikmaður safnaði 
stigum og eftir allar umferðirnar kom í ljós hver varð „Meistari ungmenna“ í hverjum flokki. 
Ekki voru veitt verðlaun yfir allt árið nema keppandi hafi keppt í meira en helming umferða. 
Í vetur kepptu 40 piltar og 19 stúlkur eða alls 59 börn og unglingar í mótinu.  Þetta er fjölgun frá 
fyrra ári eða 6 ungmenni.   
 

1. fl. pilta  (2003-2005)   1. fl. stúlkna  (2003-2005) 

1.sæti Hinrik Óli Gunnarsson ÍR 40 1. sæti Málfríður Jóna Freysdóttir   KFR 48  
2.sæti Stefán Matti Sigurðsson ÖSP 35 2. sæti  
3.sæti Aron Hafþórsson  KFR 32 3. sæti 
 
2. fl. pilta  (2006-2008)   2. fl. stúlkna  (2006-2008) 

1.sæti Mikael Aron Vilhelmsson   KFR 46 1. sæti Viktoría Hrund Þórisdóttir  KFR 48 
2.sæti Tristan Máni Nínuson KFR 42 2. Sæti Nína Rut Magnúsdóttir ÍA  42 
3.sæti Tómas Freyr Garðarsson ÍA 31 3. sæti  
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3. fl. pilta  (2009-2011)   3. fl. stúlkna  (2009-2011) 

1.sæti Evan Julburom   KFR 43 1. sæti Særós Erla Jóhönnudóttir ÍA  48 
2.sæti Matthías Ernir Gylfason KFR 42 2. sæti Bára Líf Gunnarsdóttir ÍR 42  
3.sæti Svavar Steinn Guðjónsson KFR 40 3. sæti Friðmey Dóra Richter ÍA 29 
      
 
4. fl. pilta  (2012-2014)   4. fl. stúlkna  (2012-2014) 

1.sæti Baltasar Loki Arnarsson ÍA 48 1.sæti Alexandra Erla GuðjónsdóttirKFR 46 
2.sæti Davíð Júlíus Gigja  ÍR 33 2.sæti Hannah Corella Rosento ÍR 44 
3.sæti Júlíus Darri Guðmundsson ÍR 26 3.sæti Yana Livinska  KFR 23 
 
 
 
 
 
 
 
 

Afreksstarf KLÍ 2023-2024 

 

Evrópumót karla liða (EMC2023) í Wittelsheim, Frakklandi dagana 6.06. – 18.06.2023 

Lið Íslands skipuðu þeir: 

Arnar Davíð Jónsson 

Guðlaugur Valgeirsson 

Hafþór Harðarsson 

Jón Ingi Ragnarsson 

Magnús Sigurjón Guðmundsson 

Skúli Freyr Sigurðsson 

 

Árangur var eftirfarandi: Alls 172 keppendur 

Enstaklingar: Skúli Freyr Sigurðsson  16. Sæti 

  Arnar Davíð Jónsson   18. Særi 

  Jón Ingi Ragnarsson   39. Sæti 

  Guðlaugur Valgeirsson  49. Sæti 

  Hafþór Harðarsson   71. Sæti 

  Magnús Sigurjón Guðmundsson 88. Sæti 
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Tvímenningur: Alls 85 tvímenningar  

Ísland 3 Arnar Davíð – Skúli Freyr  19. Sæti 

Ísland 1 Jón Ingi – Hafþór   25. Sæti 

Ísland 2 Guðlaugur – Magnús Sigurjón 66. Sæti 

 

Þremenneingar: Alls 57 trío 

 Ísland 1  Skúli Freyr – Arnar Davíð – Jón Ingi    5. Sæti 

 Ísland 2 Hafþór – Guðlaugur – Magnús Sigurjón 43. Sæti 

 

Liða keppni:  Alls 28 lið. 

 Ísland  Jón Ingi – Arnar – Hafþór – Guðlaugur – Skúli 6. Sæti 

 

All event: 

 Arnar Davíð Jónsson   10. Sæti 

 Skúli Freyr Sigurðsson  27. Sæti 

 Jón Ingi Ragnarsso   35. Sæti 

 Hafþór Harðarsson   73. Sæti 

 Guðlaugur Valgeirsson  82. Sæti 

 Magnús Sigurjón Guðmundsson 124. Sæti 

 

Þetta mót var úrtökumót fyrir HM og komast 12 bestu Evrópuþjóðirnar á HM. Ísland lenti í 11. Sæti 

af 29 þjóðum sem tóku þátt. 

 

 
Results for Iceland 

 
 

Singles 

Name G1 G2 G3 G4 G5 G6 Total AVG 

Skuli Freyr Sigurdsson  235 279 215 213 255 183 1380 230 

Arnar Jonsson  269 229 195 185 277 215 1370 228,3 

Jon Ingi Ragnarsson  199 227 238 239 235 193 1331 221,8 

Gudlaugur Valgeirsson  200 225 215 227 193 244 1304 217,3 

Hafthor Hardarson  223 199 248 180 204 212 1266 211 

Magnus Sigurjon 
Gudmundsson  

157 233 262 193 189 207 1241 206,8 
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Doubles 

Name G1 G2 G3 G4 G5 G6 Total AVG 

Skuli Freyr Sigurdsson  204 278 215 219 204 233 1353 225,5 

Jon Ingi Ragnarsson  209 192 277 238 218 180 1314 219 

Arnar Jonsson  220 245 189 170 237 241 1302 217 

Hafthor Hardarson  193 234 201 204 247 189 1268 211,3 

Gudlaugur Valgeirsson  202 190 215 225 226 190 1248 208 

Magnus Sigurjon 
Gudmundsson  

202 161 146 182 268 151 1110 185 

 
Trios 

Name G1 G2 G3 G4 G5 G6 Total AVG 

Arnar Jonsson  256 238 234 253 287 195 1463 243,8 

Jon Ingi Ragnarsson  236 233 257 192 242 202 1362 227 

Skuli Freyr Sigurdsson  219 223 227 210 259 191 1329 221,5 

Hafthor Hardarson  258 155 225 168 214 214 1234 205,7 

Gudlaugur Valgeirsson  186 227 195 196 197 213 1214 202,3 

Magnus Sigurjon 
Gudmundsson  

187 191 211 154 224 218 1185 197,5 

 
Team 

Name G1 G2 G3 G4 G5 G6 Total AVG 

Arnar Jonsson  238 195 238 225 287 184 1367 227,8 

Skuli Freyr Sigurdsson  234 191 187 268 220 227 1327 221,2 

Jon Ingi Ragnarsson  234 205 216 214 213 209 1291 215,2 

Hafthor Hardarson  223 227 226 183 224 204 1287 214,5 

Gudlaugur Valgeirsson  198 204 221 224 199 201 1247 207,8 

Magnus Sigurjon 
Gudmundsson  

182 215 199 199 203 236 1234 205,7 

 
All Event 

# Name Singles Doubles Trios Team Total AVG 

10 Arnar Jonsson  1370 1302 1463 1367 5502 229,2 

27 Skuli Freyr Sigurdsson  1380 1353 1329 1327 5389 224,5 

35 Jon Ingi Ragnarsson  1331 1314 1362 1291 5298 220,8 

73 Hafthor Hardarson  1266 1268 1234 1287 5055 210,6 

82 Gudlaugur Valgeirsson  1304 1248 1214 1247 5013 208,9 

124 
Magnus Sigurjon 
Gudmundsson  

1241 1110 1185 1234 4770 198,8 
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U30 – Multinations Livinston dagana 09.08. – 15.08.2023 

Keppendur íslands voru. 

Stúlkur: 

Hafdís Pála Jónasdóttir 

Helga Ósk Freysdóttir 

Katrín Fjóla Bragadóttir 

Málfríður Freysdóttir 

 

Piltar: 

Andri Freyr Jónsson 

Aron Hafþórsson 

Hinrik Óli Gunnarsson 

Ísak Birkir Sævarsson 

 

Einstaklingskeppni: 

Piltar keppendur 8 

Ísak Birkir Sævarsson  2. sæti 

Andri Freyr Jónsson    3. sæti 

Aron Hafþórsson   6. sæti 

Hinrik ÓliGunnarsson  7. sæti 

 

Súlkur keppendur 8 

Helga Ósk Freysdóttir  4. Sæti 

Katrín Fjóla Bragadóttir 5. Sæti 

Hafdís Pála Jónasdóttir 6. Sæti 

Málfríður Jóna Freysdóttir 8. Sæti 

 

Tvímennigur 

Piltar 4 pör 

Ísland 1 2. Sæti 

Ísland  2 3. Sæti 
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Stúlkur 4 pör 

Ísland 1 2. Sæti 

Ísland 2 4. Sæti 

 

Blandaður tvímenningur 

Helga og Ísak  3. Sæti 

Málfríður og Hinrik 5. Sæti 

Katrín og Andri 7. Sæti 

Hafdís og Aron 8. Sæti 

 

 

Liðakeppni 

Piltar 2 lið 

Ísland  2. Sæti 

 

 

Stúlkur  2 lið 

Ísland  2. Sæti 

 

Þrímenningur  2  lið 

Piltar 2 lið 

Ísland  2. Sæti 

 

 

Stúlkur  2 lið 

Ísland  2. Sæti 

 

Master 

 

Ísak Bikir Sævarsson vann masterinn og lék eitt stikki 300 leik 
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Evrópumót Öldunga ESBC var haldið í Bologna, Ítalíu dagana 25.06. – 01.07.2023 

Alls var Ísland með 15 keppendur í mótinu 

 

Einstaklingskeppni          

Í A flokki              Halldóra Íris Ingvarsdóttie 47 af 63 og Halldór Guðmundsson 118 af 119. 

Í B flokki              Linda Hrönn Magnúsdóttir 27 af 72 og Þórarinn Már Þorbjörnsson 72 af 170 

Í C flokki              Guðmundur Jóhann Kristófersson 125 af 125 

                                                                                       

Tvímenningur    

Í A flokki              Halldóra og Herdís 27 sf 41  

Í B flokki              Linda og Guðný 13 af 33 og Þórarinn og Kristján 32 af 82 

Í C flokki               

                              

Þrímenningur    Bára Linda og Guðný 35 af 59 og Þórarinn, Kristján og Belgi 73 af 139 

Samanlagður árangur 

Í A flokki Halldóra 46 af 63 og Halldór 115 af 119 

Í B flokki Linda 15 af 72 og 72 af 171 

Í C flokki Gandi 124 af 125 

 

Í þessu móti tóku þátt 589 keppendur, 174 konur og 415 karlar 
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Triple Crown (YTC) í Livinston, Skotlandi dagana 23. – 28. ágúst 2023  

 

Þar áttum við 16 keppendur í U18 og U15. Alls vor 44 piltar og 38 stúlkur sem tóku þátt í mótinu. 
 
U18 
Piltar:  
Ásgeir Karl Gústafsson 
Mattías Leó Sigurðsson 
Mikael Aron Vilhelmsson 
Tristan Máni Nínuson 
 
U18 
Stúlkur:  
Olivia Clara Linden 
Nína Rut Magnúsdótti 
Særós Erla Jóhönnudóttir 
Viktoría Hrund Þórisdóttir 
 
U15 
Piltar: 
Evan Julburom 
Matthías Ernir Gylfason 
Svavar Steinn Guðjónsson 
Viktor Snær Guðmundsson 
 
U15 
Stúlkur 
Alexandra Erla Guðjónsdóttir 
Bára Líf Gunnarsdóttir 
Dagbjört Freyja Gigja 
Friðmey Dóra Richter 
 
 
Leikið var í einstaklings, tvímennings, þrímennings, blönduðum tvímenning og liðakeppni. 
Árangur okkar keppenda var eftirfarandi: 
 
Einstaklingur piltar U18 alls voru 24 keppendur 
2. Sæti Mikael Aron Vilhelmsson með 1.343 
12. Sæti Matthías Leó Sigurðsson með 1.093 
17. Sæti Ásgeir Karl Gústafsson með 1.067 
18. Sæti Tristan Máni Nínuson með 1.054 
 
Einstaklingur stúlkur U18 alls voru 18 keppendur 
7. Sæti Olivia Clara Linden með 1.070 
14. Sæti Viktoría Hrund Þórisdóttir með 952 
16. Sæti Særós Erla Jóhönnudóttir með 895 
18. sæti Nína Rut Magnúsdóttir með 750 
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Einstaklingskeppni piltar U15 alls voru 20 keppendur 
4. sæti Evan Julburom með 1.129 
11. sæti Matthías Ernir Gylfason með 1.019 
12. sæti Svavar Steinn Guðjónsson með 999 
14. sæti Viktor Snær Guðmundsson með 963 
 
Einstaklingur stúlkur U15 alls voru 20 keppendur 
16. sæti Bára Líf Gunnarsdóttir með 827 
18. sæti Alexandra Erla Guðjónsdóttir með 719 
19. sæti Friðmey Dóra Richter með 645 
20. sæti Dagbjört Freyja Gigja með 640 
 
 
Tvímenningskeppni piltar U15 alls 10 tvímenningar 
 
2. Sæti Svavar Steinn og Viktor Snær með 1.126 
8. Sæti Evan og Matthías Ernir með 1.031 
 
 
Tvímenningskeppni stúlkur U15 alls 10 tvímenningar 
 
9. sæti Alexandra Erla og Bára Líf með 788 
10. sæti Dagbjört Freyja og Friðmey Dóra með 785 
 
 
Tvímenningskeppni piltar U18 alls 10 tvímenningar 
 
3. Sæti Mikael Aron og Ásgeir Karl með 1.285 
8. Sæti Tristan Mái og Matthías Leó með 1.213 
 
 
Tvímenningskeppni stúlkur U18 alls 10 tvímenningar 
 
7. sæti Olivia Clara og Viktoría Hrund með 890 
8. sæti Nína Rut og Særós Erla með 826 
Þrímenningur piltar U15 alls 5 þrímenningar 
 
3. sæti Svavar, mattías Ernir og Viktor með 1.592 
 
 
Þrímenningur súlkur U15 alls 5 þrímenningar 
 
5. sæti Friðmey, Dagbjört og Alexandra með 1.127 
 
 
Þrímenningur piltar U18 alls 6 þrímenningar 
 
4. sæti Ásgeir, Tristan og Mikael með 1.730 
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Þrímenningur súlkur U18 alls 5 þrímenningar 
 
Viktoría, Nína og Særós með 1.381 
 
 
Blandaður tvímennigur U15 
 
2. sæti Evan og Bára með 1.133 
 
 
Blandaður tvímennigur U15 
 
2. sæti Mattóas Leó og Olivia með 1.129 
 
 
Liðakeppni U15 piltar alls voru 5 lið 
 
2. sæti Ísland 
 
 
Liðakeppni U15 Stúlkur alls voru 5 lið 
 
5. sæti Ísland 
 
 
Liðakeppni U18 piltar alls voru 6 lið 
 
2. sæti Ísland 
 
 
Liðakeppni U18 piltar alls voru 5 lið 
 
3. sæti Ísland 
 
 
Samanlagt pilta U16 
 
5.   sæti Evan Julburom 
6.   sæti Svavar Steinn Guðjónsson 
12. sæti Matthías Ernir Gylfason 
13. sæti Viktor Snær Guðmundsson 
 
Samanlagt stúlkur U16 
 
15. sæti Bára Líf Gunnarsdóttir 
18. sæti Alexandra Erla Guðjónsdóttir 
19. sæti Friðmey Dóra Richter 
20. sæti Dagbjört Freyja Gigja 
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Samanlagt pilta U19 
 
3.   sæti Mikael Aron Vilhelmsson 
10. sæti Matthías Leó sigurðsson 
11. sæti Ásgeir Karl Gústafsson 
17. sæti Tristan Máni Nínuson 
 
Samanlagt stúlkur U19 
 
7.   sæti Olivia Clara Steinunn Lindén 
15. sæti Viktoría Hrund Þórisdóttir 
16. sæti Særós Erla Jóhönnudóttir 
18. sæti Nína Rut Magnúsdóttir 
 
Master: 
 
Einn íslensku keppandanna Mikael Aron Vilhelmsson kepti í master og endaði í 4. Sæti 
 
 
 
 
 
 
Evrópumót einstaklinga ECC2023 
 
Okkar keppendur að þessu sinni voru Hinrik Óli Gunnarsson og Katrín Fjóla Bragadóttir.  
Gengi okkar keppenda var nokkuð misjafnt, en Katrín Fjóla endaði í 32 . sæti af 35 keppnedum og 
komst ekki áfram í keppninni.  Arnar Davíð endaði í 29 af 36 keppendum.  
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Triple Crown Öldunga STC2024, Ayr dagana 23.04. – 28.04.2024 
https://triple-crown.bowling.scot/senior/results/ 
 
Lið Íslands var þannig skipað: 
 
Konur: 
 
Anna Soffía Guðmundsdóttir 
Guðný Gunnarsdóttir 
Halldóra Íris Ingvarsdóttir 
Helga Sigurðardóttir 
Linda Hrönn Magnúsdóttir 
Snæfíður Telma Jónsson 
 
Karlar: 
 
Bjarki Sigurðsson 
Kristján Þórðarson 
Guðmundur Sigurðsson 
Matthías Helgi Júlíusson 
Sveinn Þrastarson 
Þórarinn Már Þorbjörnsson 
 
 

Einstaklingskeppni  

Árangur var eftirfarandi, en alls tóku þátt 60 keppendur, 30 karlar og 30 kona. 

Konur 
 
8. sæti  Linda Hrönn Magnúsdóttir 
9. sæti  Guðný Gunnarsdóttir 
16. sæti Helga Sigurðardóttir 
18. sæti Halldóra Íris Ingvarsdóttir 
22. sæti Snæfríður Telma Jónnsson 
27. sæti Anna Soffía Guðmundsdóttir 
 
Karlar: 
 
3. sæti  Matthías Helgi Júlíusson  
21. sæti Bjarki Sigurðsson 
22. sæti Guðmundur Sigurðsson 
29. sæti Þórarinn Már Þorbjörnsson 
30. sæti  Freyr Bragason 
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Tvímenningur, þátt tóku 30 tvímenningar, 15 kvenna og 15 karla. 

Konur: 
 
2. sæti Guðný og Linda 
11. sæti Snæfríður og Anna 
13. sæti Helga og Halldóra 
 
Karlar: 
 
7. sæti  Þórarinn og Kristján 
8. sæti  Sveinn og Guðmundur 
12. sæti Bjarki og Matthías 
 
 
Tríó tóku þátt 20 lið, 10 karla og 10 kvenna. 
 
Konur 
 
5. sæti  Guðný – Linda – Halldóra 
8. sæti  Anna – Snæfríður – Helga  
 
Karlar 
 
8. sæti  Þórarinn – Sveinn – Bjarki  
10. sæti Matthías – Kristján – Guðmundur  
 
Lið 10 lið tóku þátt 5 karlar og 5 konur 
 

Konur 

4. sæti   

Karlar 

5. sæti  

 

Blandaður tvímenningur ( 5 tvímenningar) 

4. sæti   Kristján og Anna 
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Samanlagður árangur keppenda 

Konur: 

6. sæti  Linda Hrönn Magnúsdóttir 
12. sæti Guðný Gunnarsdóttir 
19. sæti Halldóra Íris Ingvarsdóttir 
20. sæti  Helga Sigurðardóttir 
21. sæti Snæfríður Telma Jónsson 
25. sæti Anna Soffía Guðmundsdóttir 
 
Karlar: 
 
18. sæti Þórarinn Már Þorbjörnsson 
20. sæti Bjarki Sigurðsson 
25. sæti Guðmundur Sigurðsson 
28. sæti Matthías Helgi Júlíusson 
29. sæti Kristján Þórðarson 
 
 
 
Friendly games Doha, Qatar dagana 12.02.  – 18.02.2024 
 
Alls tóku þátt í leikum 40 piltar og 24 stúlkur frá 6 þjóðum. 
 
Lið Íslands var þannig skipað: 
 
Stúlkur: 
 
Málfríður Jóna Freysdóttir 
Viktoría Hrund Þórisdóttir 
 
Piltar: 
 
Aron Hafþórsson 
Hinrik Óli Gunnarsson 
Ísak Birkir Sævarsson 
Mikael Aron Vilhelmsson 
 
Einstaklingskeppni 
 
Stúlkur: 
 
 
Piltar: 
 
4.   sæti Hinrik Óli Gunnarsson 
7.   sæti  Mikael Aron Vilhelmsson 
 
 



  
 KEILUSAMBAND ÍSLANDS 
 Íþróttamiðstöðinni Laugardal 

 

   

 

28

Evrópumót unglinga (EYC2024) í Helsinki, Finnlandi dagana 21. mars – 1. Apríl 2024  

 

Þar áttum við átta keppendur. Alls vor 100 piltar og 68 stúlkur sem tóku þátt í mótinu. 
 
Lið Íslands var þannig skipað: 
 
Piltar: 
 
Ásgeir Karl Gústafsson 
Matthías Leó Sigurðsson 
Mikael Aron Vilhelmsson 
Tristan Máni Nínuson 
 
Stúlkur: 
 
Bára Líf Gunnarsdóttir 
Olivia Clara Lindén 
Særós Erla Jóhönnudóttir 
Viktoría Hrund Þórisdóttir 
 
Tvímenningur:   
 
Stúlkur: 33 tvímenningar 
 
25. sæti Olivia Clara og Viktoría 
31. sæti Bára Líf og Særós 
 
 
Piltar:    49 tvímenningar 
 
5.   sæti Tristan og Mikael 
22. sæti Matthías og Ásgeir Karl 
 
 
Liðakeppni 
 
Stúlkur: 14 lið 
 
12. sæti Bára Líf, Særós, Olivia og Vktoría 
 
Piltar:  22 lið 
 
5. sæti  Ásgeir, Tristan, Matthías og Mikael 
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Einstaklings keppni 
 
Piltar:  100 piltar tóku þátt 
 
24. sæti Tristan Máni Nínuson 
52. sæti Ásgeir Karl Gústafsson 
58. sæti Mikael Aron Vilhelmsson 
67. sæti Matthías Leó Sigurðsson 
 
Stúlkur: 68 stúlkur tóku þátt 
 
16. sæti Viktoría Hrund Þórisdóttir 
26. sæti Særós Erla Jóhönnudóttir 
29. sæti Olivia Clara Lindén 
66. sæti Bára Líf Gunnarsdóttir 
 
 
Samanlagt: 
 
Piltar:  100 piltar tóku þátt 
 
3.   sæti Mikael Aron Vilhelmsson 
36. sæti Ásgeir Karl Gústafsson 
38. sæti Tristan Máni Nínuson 
48. sæti Matthías Leó Sigurðsson 
 
Stúlkur: 68 stúlkur tóku þátt 
 
41. sæti Olivia Clara Lindén 
46. sæti Viktoria Hrund Þórisdóttir 
55. sæti Særós Erla Jóhönnudóttir 
62. sæti Bára Líf Gunnarsdóttir 
 
 
 
 
 

Results for Iceland 

Name Gender G1 G2 G3 G4 G5 G6 Total AVG 

Tristan Máni Nínuson  Boys  180 203 236 179 196 238 1232 205,3 

Viktoría Hrund Þórisdóttir Girls  195 286 188 179 148 193 1189 198,2 

Ásgeir Karl Gústafsson  Boys  190 245 234 156 169 171 1165 194,2 

Mikael Aron Vilhelmsson  Boys  169 233 203 192 183 167 1147 191,2 

Særós Erla Jóhönnudóttir Girls  145 192 202 199 221 180 1139 189,8 

Matthías Leó Sigurðsson  Boys  168 174 198 227 172 191 1130 188,3 

Olivia Clara Lindén  Girls  194 192 191 184 181 188 1130 188,3 

Bára Líf Gunnarsdóttir  Girls  121 132 125 153 212 147 890 148,3 
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Name Gender G1 G2 G3 G4 G5 G6 Total AVG 

Mikael Aron Vilhelmsson  Boys  223 228 231 216 258 258 1414 235,7 

Matthías Leó Sigurðsson  Boys  186 228 198 202 218 192 1224 204 

Tristan Máni Nínuson  Boys  193 184 226 162 234 200 1199 199,8 

Ásgeir Karl Gústafsson  Boys  179 210 226 181 165 192 1153 192,2 

Olivia Clara Lindén  Girls  136 187 194 185 201 194 1097 182,8 

Viktoría Hrund Þórisdóttir Girls  210 177 132 180 174 182 1055 175,8 

Bára Líf Gunnarsdóttir  Girls  178 172 203 154 160 151 1018 169,7 

Særós Erla Jóhönnudóttir Girls  140 150 172 130 144 178 914 152,3 

 
Team 

Name Gender G1 G2 G3 G4 G5 G6 Total AVG 

Ásgeir Karl Gústafsson  Boys 213 247 183 258 197 190 1288 214,7 

Mikael Aron Vilhelmsson  Boys 235 203 184 224 204 235 1285 214,2 

Tristan Máni Nínuson  Boys 150 211 161 255 214 170 1161 193,5 

Matthías Leó Sigurðsson  Boys 162 175 169 243 216 175 1140 190 

Særós Erla Jóhönnudóttir Girls 172 168 179 176 156 225 1076 179,3 

Olivia Clara Lindén  Girls 197 156 175 152 172 223 1075 179,2 

Bára Líf Gunnarsdóttir  Girls 169 197 135 152 178 166 997 166,2 

Viktoría Hrund Þórisdóttir Girls 212 143 160 167 157 124 963 160,5 
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All Event 

# Name Gender Singles Doubles Team Total AVG 

41 Olivia Clara Lindén  Girls  1130 1097 1075 3302 183,4 

46 Viktoría Hrund Þórisdóttir Girls  1189 1055 963 3207 178,2 

55 Særós Erla Jóhönnudóttir Girls  1139 914 1076 3129 173,8 

62 Bára Líf Gunnarsdóttir Girls  890 1018 997 2905 161,4 

16 Mikael Aron Vilhelmsson  Boys  1147 1414 1285 3846 213,7 

36 Ásgeir Karl Gústafsson  Boys  1165 1153 1288 3606 200,3 

38 Tristan Máni Nínuson  Boys  1232 1199 1161 3592 199,6 

48 Matthías Leó Sigurðsson  Boys  1130 1224 1140 3494 194,1 

 
 

MEDALS 
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1. deild kvenna

Staðan 

# Lið Leikir U J T U J T Skor liðs Skor 
móth.

Stj. Stig

1 KFR-Valkyrjur 20 121 4 55 66 1 13 32.768 28.843 276 207,5
2 ÍR-TT 20 125 5 50 62 0 18 32.499 28.891 261 204,5
3 KFR-Ásynjur 20 73 5 102 36 1 43 28.477 29.401 170 122
4 ÍR-Elding 20 78 3 99 26 1 53 27.441 29.386 126 112,5
5 KFR-Afturgöngurnar 20 68 2 110 26 0 54 27.988 29.871 154 102
6 ÍR-N 20 64 3 113 22 1 57 26.499 29.280 124 91,5

Árangur liða

KFR-Valkyrjur

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Dagný Edda Þórisdóttir 3 517 172,33 2 0,7 10 3,3 190 517
Hafdís Pála Jónasdóttir 46 8.884 193,13 35 0,8 230 5 257 663
Jóhanna Ósk Guðjónsdóttir 16 2.470 154,38 4 0,3 41 2,6 190 476
Katrín Fjóla Bragadóttir 51 9.473 185,75 37 0,7 229 4,5 279 634
Margrét Björg Jónsdóttir 47 8.215 174,79 32 0,7 170 3,6 225 574
Marika Katarina E. Lönnroth 17 3.209 188,76 13 0,8 80 4,7 253 668

ÍR-TT

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Bára Ágústsdóttir 9 1.305 145 4 0,4 20 2,2 190 470
Guðný Gunnarsdóttir 48 8.379 174,56 32,5 0,7 172 3,6 236 604
Linda Hrönn Magnúsdóttir 54 10.290 190,56 40,5 0,8 252 4,7 276 663
Nanna Hólm Davíðsdóttir 54 10.076 186,59 42,5 0,8 246 4,6 270 674
Sigríður Klemensdóttir 15 2.449 163,27 8 0,5 35 2,3 208 526

KFR-Ásynjur

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Alexandra Erla Guðjónsdóttir 37 5.317 143,7 11 0,3 89 2,4 188 492
Helga Ósk Freysdóttir 35 6.039 172,54 19 0,5 145 4,1 246 594
Málfríður Jóna Freysdóttir 55 8.840 160,73 24,5 0,4 175 3,2 207 537
Viktoría Hrund Þórisdóttir 53 8.281 156,25 21 0,4 155 2,9 235 556

ÍR-Elding

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Anna Kristín Óladóttir 57 8.661 151,95 28,5 0,5 134 2,4 204 524
Geirdís Hanna Kristjánsdóttir ÍR-BK 6 842 140,33 1 0,2 11 1,8 181 458
Guðbjörg Harpa Sigurðardóttir 36 6.477 179,92 23 0,6 161 4,5 243 616
Halldóra Í. Ingvarsdóttir ÍR-BK 9 1.490 165,56 5,5 0,6 30 3,3 190 541
Heiðrún Dúadóttir 6 446 74,33 0 0 6 1 93 227
Herdís Gunnarsdóttir ÍR-BK 3 400 133,33 2 0,7 2 0,7 147 400
Karenina Kristín Chiodo 51 7.632 149,65 15,5 0,3 125 2,5 199 517
Laufey Sigurðardóttir ÍR-BK 3 435 145 2 0,7 5 1,7 164 435
Madina Huzhva 6 645 107,5 1 0,2 10 1,7 134 324

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Íslandsmót liða 2023 - 2024

Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar



KFR-Afturgöngurnar

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Alexandra Kristjánsdóttir 1 103 103 0 0 0 0 103 103
Anna Soffía Guðmundsdóttir KFR-Skutlurnar 6 940 156,67 3 0,5 10 1,7 172 489
Hafdís Eva Laufdal Pétursdóttir 3 489 163 1 0,3 8 2,7 182 489
Harpa Sif Jóhannsdóttir 33 4.862 147,33 11,5 0,3 64 1,9 201 507
Helga Sigurðardóttir 60 9.724 162,07 28,5 0,5 163 2,7 225 576
Jóna Gunnarsdóttir 38 5.491 144,5 8 0,2 85 2,2 202 503
Ragna Guðrún Magnúsdóttir 39 6.379 163,56 17 0,4 92 2,4 209 550

ÍR-N

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Hanna Emelita Gunnlaugsdóttir 47 6172 131,32 12,5 0,3 67 1,4 190 458
Hrafnhildur Siguróladóttir ÍR-KK 6 806 134,33 2 0,3 5 0,8 167 418
Karitas Róbertsdóttir 57 8.715 152,89 19 0,3 131 2,3 214 555
Maria Nelia Tumarao 1 103 103 0 0 1 1 103 103
Snæfríður Telma Jónsson 60 9388 156,47 28 0,5 136 2,3 202 537
Valgerður Rún Benediktsdóttir ÍR-KK 9 1.315 146,11 4 0,4 21 2,3 165 441

# Nafn Lið Skor L Meðaltal
1 Hafdís Pála Jónasdóttir KFR-Valkyrjur 8.884 46 193,13

2 Linda Hrönn Magnúsdóttir ÍR-TT 10.290 54 190,56

3 Marika Katarina E. Lönnroth KFR-Valkyrjur 3.209 17 188,76

4 Nanna Hólm Davíðsdóttir ÍR-TT 10.076 54 186,59

5 Katrín Fjóla Bragadóttir KFR-Valkyrjur 9.473 51 185,75

6 Guðbjörg Harpa Sigurðardóttir ÍR-Elding 6.477 36 179,92

7 Margrét Björg Jónsdóttir KFR-Valkyrjur 8.215 47 174,79

8 Guðný Gunnarsdóttir ÍR-TT 8.379 48 174,56

9 Helga Ósk Freysdóttir KFR-Ásynjur 6.039 35 172,54

10 Dagný Edda Þórisdóttir KFR-Valkyrjur 517 3 172,33

11 Halldóra Í. Ingvarsdóttir ÍR-Elding 1.490 9 165,56

12 Ragna Guðrún Magnúsdóttir KFR-Afturgöngurnar 6.379 39 163,56

13 Sigríður Klemensdóttir ÍR-TT 2.449 15 163,27

14 Hafdís Eva Laufdal Pétursdóttir KFR-Afturgöngurnar 489 3 163,00

15 Helga Sigurðardóttir KFR-Afturgöngurnar 9.724 60 162,07

16 Málfríður Jóna Freysdóttir KFR-Ásynjur 8.840 55 160,73

17 Anna Soffía Guðmundsdóttir KFR-Afturgöngurnar 940 6 156,67

18 Snæfríður Telma Jónsson ÍR-N 9.388 60 156,47

19 Viktoría Hrund Þórisdóttir KFR-Ásynjur 8.281 53 156,25

20 Jóhanna Ósk Guðjónsdóttir KFR-Valkyrjur 2.470 16 154,38

21 Karitas Róbertsdóttir ÍR-N 8.715 57 152,89

22 Anna Kristín Óladóttir ÍR-Elding 8.661 57 151,95

23 Karenina Kristín Chiodo ÍR-Elding 7.632 51 149,65

24 Harpa Sif Jóhannsdóttir KFR-Afturgöngurnar 4.862 33 147,33

25 Valgerður Rún Benediktsdóttir ÍR-N 1.315 9 146,11

26 Bára Ágústsdóttir ÍR-TT 1.305 9 145,00

27 Laufey Sigurðardóttir ÍR-Elding 435 3 145,00

28 Jóna Gunnarsdóttir KFR-Afturgöngurnar 5.491 38 144,50

29 Alexandra Erla Guðjónsdóttir KFR-Ásynjur 5.317 37 143,70

30 Geirdís Hanna Kristjánsdóttir ÍR-Elding 842 6 140,33

31 Ana Rita Andreade Gomes ÍR-Elding 413 3 137,67

32 Hrafnhildur Siguróladóttir ÍR-N 806 6 134,33

33 Herdís Gunnarsdóttir ÍR-Elding 400 3 133,33

35 Madina Huzhva ÍR-Elding 645 6 107,50

36 Maria Nelia Tumarao ÍR-N 103 1 103,00

37 Alexandra Kristjánsdóttir KFR-Afturgöngurnar 103 1 103,00

38 Heiðrún Dúadóttir ÍR-Elding 446 6 74,33

Árangur einstaklinga

Meðalskor

Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangurNafn Skor vetrar

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur



2. deild kvenna

# Lið Leikir U J T U J T Skor liðs Skor 
móth.

Stj. Stig

1 ÍR-BK 20 125 2 53 66 0 14 28.728 24.260 170 211
2 ÍA-Meyjur 20 113 1 66 52 0 28 27.494 24.832 129 178,5
3 KFR-Skutlurnar 20 103 0 77 46 1 33 26.258 24.708 110 161,5
4 ÍR-VÁ 20 100 1 79 45 1 34 26.134 24.625 115 156
5 ÍR-KK 20 82 0 98 30 0 50 24.462 24.787 72 118
6 Ösp-Gyðjur 20 15 0 165 0 0 80 16.731 26.595 11 15

Árangur liða

ÍR-BK

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Anna Kristín Óladóttir ÍR-Elding 6 1.073 178,83 5 0,8 22 3,7 213 592
Geirdís Hanna Kristjánsdóttir 50 7.819 156,38 33 0,7 145 2,9 233 566
Halldóra Í. Ingvarsdóttir 45 7.459 165,76 34,5 0,8 140 3,1 244 560
Herdís Gunnarsdóttir 52 8.476 163 38 0,7 131 2,5 219 571
Laufey Sigurðardóttir 27 3.901 144,48 15,5 0,6 62 2,3 181 482

ÍA-Meyjur

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Birgitta Þura Birgisdóttir 24 3.721 155,04 13,5 0,6 62 2,6 194 507
Jónína Magnúsdóttir 24 3.281 136,71 13 0,5 39 1,6 185 453
Nína Rut Magnúsdóttir 27 3.535 130,93 10 0,4 54 2 188 461
Særós Erla Jóhönnudóttir 45 7.268 161,51 32 0,7 135 3 251 593
Steinunn Inga Guðmundsdóttir 9 1.456 161,78 7 0,8 26 2,9 193 523
Vilborg Lúðvíksdóttir 51 8.233 161,43 38 0,7 158 3,1 208 525

KFR-Skutlurnar

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Anna Soffía Guðmundsdóttir 54 8046 149 32 0,6 100 1,9 181 513
Guðrún Arnarsdóttir 51 7561 148,25 31 0,6 96 1,9 200 499
Karen Lynn Thorsteinsson 27 4033 149,37 17 0,6 47 1,7 218 481
Valborg Sturludóttir 10 1207 120,7 4 0,4 10 1 176 392
Þórunn Stefanía Jónsdóttir 38 5411 142,39 19 0,5 73 1,9 191 475

ÍR-VÁ

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Bára Ágústsdóttir ÍR-TT 31 4.474 144,32 16 0,5 52 1,7 206 490
Bára Líf Gunnarsdóttir 51 7.090 139,02 27 0,5 137 2,7 198 525
Guðbjörg Lind Valdimarsdóttir 43 6.522 151,67 25,5 0,6 124 2,9 200 558
Guðný Gunnarsdóttir ÍR-TT 3 522 174 3 1 8 2,7 178 522
Jónína Ólöf Sighvatsdóttir 31 4.083 131,71 16 0,5 57 1,8 191 468
Nanna Hólm Davíðsdóttir ÍR-TT 6 1076 179,33 5 0,8 24 4 205 558
Sigríður Klemensdóttir ÍR-TT 15 2.367 157,8 8 0,5 26 1,7 197 517

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Staðan eftir 20. umferð

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar



ÍR-KK

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Hrafnhildur Siguróladóttir 60 8379 139,65 31 0,5 98 1,6 174 460
Karitas Róbertsdóttir ÍR-N 9 1410 156,67 5 0,6 21 2,3 204 529
Snæfríður Telma Jónsson ÍR-N 6 918 153 3 0,5 12 2 179 468
Valgerður Jónsdóttir 48 5575 116,15 14 0,3 57 1,2 167 434
Valgerður Rún Benediktsdóttir 57 8180 143,51 29 0,5 116 2 178 470

ÖSP-Gyðjur

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Ásta Hlöðversdóttir 14 1397 99,79 1 0,1 18 1,3 126 310
Blindur 4 39 9,75 0 0 0 0 39 39
Edda Sighvatsdóttir 31 2.218 71,55 0 0 14 0,5 101 251
Kristín Ágústa Jónsdóttir 45 3899 86,64 1 0 37 0,8 146 361
Rut Ottósdóttir 51 6.031 118,25 13 0,3 75 1,5 168 428
Sunnefa Gerhardsdóttir 35 3.147 89,91 0 0 27 0,8 131 312

# Nafn Lið Skor L Meðaltal

1 Nanna Hólm Davíðsdóttir ÍR-VÁ 1.076 6 179,33
2 Anna Kristín Óladóttir ÍR-BK 1.073 6 178,83
3 Guðný Gunnarsdóttir ÍR-VÁ 522 3 174
4 Halldóra Í. Ingvarsdóttir ÍR-BK 7.459 45 165,76
5 Herdís Gunnarsdóttir ÍR-BK 8.476 52 163
6 Steinunn Inga Guðmundsdóttir ÍA-Meyjur 1.456 9 161,78
7 Særós Erla Jóhönnudóttir ÍA-Meyjur 7.268 45 161,51
8 Vilborg Lúðvíksdóttir ÍA-Meyjur 8.233 51 161,43
9 Sigríður Klemensdóttir ÍR-VÁ 2.367 15 157,8

10 Karitas Róbertsdóttir ÍR-KK 1.410 9 156,67
11 Geirdís Hanna Kristjánsdóttir ÍR-BK 7.819 50 156,38
12 Birgitta Þura Birgisdóttir ÍA-Meyjur 3.721 24 155,04
13 Snæfríður Telma Jónsson ÍR-KK 918 6 153
14 Guðbjörg Lind Valdimarsdóttir ÍR-VÁ 6.522 43 151,67
15 Karen Lynn Thorsteinsson KFR-Skutlurnar 4.033 27 149,37
16 Anna Soffía Guðmundsdóttir KFR-Skutlurnar 8.046 54 149
17 Guðrún Arnarsdóttir KFR-Skutlurnar 7.561 51 148,25
18 Laufey Sigurðardóttir ÍR-BK 3.901 27 144,48
19 Bára Ágústsdóttir ÍR-VÁ 4.474 31 144,32
20 Valgerður Rún Benediktsdóttir ÍR-KK 8.180 57 143,51
21 Þórunn Stefanía Jónsdóttir KFR-Skutlurnar 5.411 38 142,39
22 Hrafnhildur Siguróladóttir ÍR-KK 8.379 60 139,65
23 Bára Líf Gunnarsdóttir ÍR-VÁ 7.090 51 139,02
24 Jónína Magnúsdóttir ÍA-Meyjur 3.281 24 136,71
25 Jónína Ólöf Sighvatsdóttir ÍR-VÁ 4.083 31 131,71
26 Nína Rut Magnúsdóttir ÍA-Meyjur 3.535 27 130,93
27 Valborg Sturludóttir KFR-Skutlurnar 1.207 10 120,7
28 Rut Ottósdóttir Ösp-Gyðjur 6.031 51 118,25
29 Valgerður Jónsdóttir ÍR-KK 5.575 48 116,15
30 Ásta Hlöðversdóttir Ösp-Gyðjur 1.397 14 99,79
31 Sunnefa Gerhardsdóttir Ösp-Gyðjur 3.147 35 89,91
32 Kristín Ágústa Jónsdóttir Ösp-Gyðjur 3.899 45 86,64
33 Edda Sighvatsdóttir Ösp-Gyðjur 2.218 31 71,55

Árangur einstaklinga

Meðalskor

Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangurNafn Skor vetrar

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur



1. deild karla

# Lið Leikir U J T U J T Skor liðs Skor 
móth.

Stj. Stig

1 ÍR-PLS 18 108 1 53 54 1 17 34.313 30.892 329 177,5

2 ÍA 18 107 1 54 53 0 19 33.975 30.892 319 174,5

3 KFR-Stormsveitin 18 97 2 63 52 1 19 33.837 31.695 344 165

4 ÍR-L 18 100 4 58 48 0 24 33.673 31.720 339 163

5 ÍR-KLS 18 89 2 71 44 0 28 32.419 31.437 307 145

6 KFR-Lærlingar 18 83 2 77 37 0 35 31.954 31.934 289 129

7 ÍR-A 18 66 0 96 25 0 47 31.700 33.043 281 97

8 KR-a 18 60 1 101 21 0 51 30.107 32.254 251 86,5

9 KFR-Þröstur 18 58 2 102 16 0 56 29.077 32.067 193 79

10 Þór 18 33 3 126 9 0 63 27.622 32.743 185 43,5

Árangur liða

ÍR-PLS

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Bjarni Páll Jakobsson 16 2.942 183,88 7,5 0,5 83 5,2 231 594
Einar Már Björnsson 37 7.464 201,73 26 0,7 230 6,2 300 685
Gunnar Þór Ásgeirsson 39 8.641 221,56 29 0,7 286 7,3 279 732
Hafþór Harðarson 50 10.895 217,9 32 0,6 344 6,9 278 750
Jón Ingi Ragnarsson 20 4.371 218,55 14 0,7 138 6,9 300 762

ÍA

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Guðmundur Sigurðsson 6 1.145 190,83 2 0,3 27 4,5 221 614

Halvar Hagen Nilsen 6 1321 220,17 4 0,7 47 7,8 236 674

Ísak Birkir Sævarsson 48 10535 219,48 35,5 0,7 342 7,1 288 762

Magnús Sigurjón Guðmundsson 54 11320 209,63 36 0,7 336 6,2 279 724

Matthías Leó Sigurðsson 45 9.143 203,18 29 0,6 265 5,9 277 723

Ólafur Sveinn Ólafsson ÍA-C 3 511 170,33 1 0,3 13 4,3 176 511

KFR-Stormsveitin

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Andri Freyr Jónsson 46 9.636 209,48 27,5 0,6 294 6,4 258 713
Ásgeir Karl Gústafsson 34 6.829 200,85 20 0,6 193 5,7 267 761
Mikael Aron Vilhelmsson 54 11.689 216,46 33,5 0,6 369 6,8 279 730
Skúli Freyr Sigurðsson 27 5.509 204,04 17 0,6 159 5,9 269 702

ÍR-L

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Adam Pawel Blaszczak 48 10.473 218,19 37 0,8 326 6,8 278 761
Hinrik Óli Gunnarsson 45 9.253 205,62 31 0,7 285 6,3 289 773
Patryk Preus 6 1.293 215,5 4 0,7 43 7,2 236 690
Tristan Máni Nínuson 43 8.741 203,28 20 0,5 252 5,9 277 718
Þórarinn Már Þorbjörnsson 20 3.913 195,65 10 0,5 90 4,5 236 630

ÍR-KLS

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Alexander Halldórsson 6 1.115 185,83 1 0,2 22 3,7 237 627
Aron Hafþórsson 47 9.681 205,98 32 0,7 291 6,2 266 684
Freyr Bragason 44 8.808 200,18 22,5 0,5 240 5,5 265 668
Guðjón Júlíusson 32 5.501 171,91 7,5 0,2 127 4 266 642
Gústaf Smári Björnsson 33 6.849 207,55 21 0,6 208 6,3 256 698

Staðan eftir 18. umferð

Íslandsmót liða 2023 - 2024

Stig vetrar Fellur vetrar

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar

Fellur vetrar Besti árangur

Besti árangurNafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar

Besti árangur

Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Nafn Skor vetrar

Nafn

Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar



KFR-Lærlingar

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Andrés Páll Júlíusson 32 6.104 190,75 18 0,6 166 5,2 278 678
Arnar Sæbergsson 33 6.226 188,67 16 0,5 167 5,1 257 663
Blindur 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Jón Kristinn Sigurðsson 4 646 161,5 2 0,5 12 3 191 455
Stefán Claessen 41 8.188 199,71 20 0,5 246 6 279 688
Þórhallur Hálfdánarson 49 9.465 193,16 22 0,4 234 4,8 255 662

ÍR-A

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Daníel Ingi Gottskálksson 42 7.820 186,19 17 0,4 202 4,8 256 627
Eiríkur Garðar Einarsson ÍR-Naddóður 3 465 155 0 0 6 2 156 465
Hlynur Örn Ómarsson 54 11832 219,11 31 0,6 384 7,1 299 758
Sigurður Björn Bjarkason 39 7.345 188,33 10 0,3 197 5,1 278 694
Svavar Þór Einarsson 24 4.238 176,58 8 0,3 91 3,8 202 569

KR-A

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Björn Kristinsson 51 9.687 189,94 20 0,4 251 4,9 257 685
Elías Borgar Ómarsson 9 1.556 172,89 5 0,6 34 3,8 197 550
Kristján Þórðarson 12 2.193 182,75 3 0,3 49 4,1 216 578
Magnús Reynisson 30 5.301 176,7 7,5 0,3 127 4,2 255 602
Matthías Helgi Júlíusson 54 10.319 191,09 23 0,4 267 4,9 257 693
Valgeir Þórisson 6 1.051 175,17 2 0,3 22 3,7 217 557

KFR-Þröstur

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Evan Julburom 39 6.908 177,13 15,5 0,4 168 4,3 232 612
Matthías Ernir Gylfason 38 7.141 187,92 16,5 0,4 178 4,7 257 645
Svavar Steinn Guðjónsson 42 7.682 182,9 18 0,4 191 4,5 251 617
Þorgils Lárus Davíðsson 42 7.172 170,76 9 0,2 174 4,1 233 583

Þór

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Birkir Örn Erlingsson 43 7.033 163,56 8 0,2 164 3,8 226 559
Björgvin Helgi Valdimarsson 6 902 150,33 1 0,2 16 2,7 187 501
Haraldur Helgason 3 487 162,33 1 0,3 8 2,7 216 487
Ólafur Þór Ólafsson Hjaltalín 38 7.037 185,18 9 0,2 182 4,8 255 650
Rúnar Ingi Grétarsson 41 6.051 147,59 2 0 120 2,9 234 554
Steindór Máni Björnsson 31 6.112 197,16 13,5 0,4 172 5,5 267 663

Fellur vetrar

Stig vetrar

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar

Besti árangurNafn Skor vetrar

Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Fellur vetrar

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Besti árangurFellur vetrar

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Besti árangur



# Nafn Lið Skor L Meðaltal

1 Gunnar Þór Ásgeirsson ÍR-PLS 8.641 39 221,56

2 Halvar Hagen Nilsen ÍA 1.321 6 220,17

3 Ísak Birkir Sævarsson ÍA 10.535 48 219,48

4 Hlynur Örn Ómarsson ÍR-A 11.832 54 219,11

5 Jón Ingi Ragnarsson ÍR-PLS 4.371 20 218,55

6 Adam Pawel Blaszczak ÍR-L 10.473 48 218,19

7 Hafþór Harðarson ÍR-PLS 10.895 50 217,9

8 Mikael Aron Vilhelmsson KFR-Stormsveitin 11.689 54 216,46

9 Patryk Preus ÍR-L 1.293 6 215,5

10 Magnús Sigurjón Guðmundsson ÍA 11.320 54 209,63

11 Andri Freyr Jónsson KFR-Stormsveitin 9.636 46 209,48

12 Gústaf Smári Björnsson KFR-Lærlingar 6.849 33 207,55

13 Aron Hafþórsson KFR-Lærlingar 9.681 47 205,98

14 Hinrik Óli Gunnarsson ÍR-L 9.253 45 205,62

15 Skúli Freyr Sigurðsson KFR-Stormsveitin 5.509 27 204,04

16 Tristan Máni Nínuson ÍR-L 8.741 43 203,28

17 Matthías Leó Sigurðsson ÍA 9.143 45 203,18

18 Þórhallur Hálfdánarson ÍR-KLS 9.703 48 202,15

19 Einar Már Björnsson ÍR-PLS 7.464 37 201,73

20 Ásgeir Karl Gústafsson KFR-Stormsveitin 6.829 34 200,85

21 Stefán Claessen ÍR-KLS 6.619 33 200,58

22 Freyr Bragason KFR-Lærlingar 8.808 44 200,18

23 Arnar Sæbergsson ÍR-KLS 9.004 45 200,09

24 Steindór Máni Björnsson Þór 6.112 31 197,16

25 Andrés Páll Júlíusson ÍR-KLS 7.093 36 197,03

26 Þórarinn Már Þorbjörnsson ÍR-L 3.913 20 195,65

27 Matthías Helgi Júlíusson KR-a 10.319 54 191,09

28 Guðmundur Sigurðsson ÍA 1.145 6 190,83

29 Björn Kristinsson KR-a 9.687 51 189,94

30 Sigurður Björn Bjarkason ÍR-A 7.345 39 188,33

31 Matthías Ernir Gylfason KFR-Þröstur 7.141 38 187,92

32 Daníel Ingi Gottskálksson ÍR-A 7.820 42 186,19

33 Alexander Halldórsson KFR-Lærlingar 1.115 6 185,83

34 Ólafur Þór Ólafsson Hjaltalín Þór 7.037 38 185,18

35 Bjarni Páll Jakobsson ÍR-PLS 2.942 16 183,88

36 Svavar Steinn Guðjónsson KFR-Þröstur 7.682 42 182,9

37 Kristján Þórðarson KR-a 2.193 12 182,75

38 Evan Julburom KFR-Þröstur 6.908 39 177,13

39 Magnús Reynisson KR-a 5.301 30 176,7

40 Svavar Þór Einarsson ÍR-A 4.238 24 176,58

41 Valgeir Þórisson KR-a 1.051 6 175,17

42 Elías Borgar Ómarsson KR-a 1.556 9 172,89

43 Guðjón Júlíusson KFR-Lærlingar 5.501 32 171,91

44 Þorgils Lárus Davíðsson KFR-Þröstur 7.172 42 170,76

45 Ólafur Sveinn Ólafsson ÍA 511 3 170,33

46 Birkir Örn Erlingsson Þór 7.033 43 163,56

47 Haraldur Helgason Þór 487 3 162,33

48 Eiríkur Garðar Einarsson ÍR-A 465 3 155

49 Björgvin Helgi Valdimarsson Þór 902 6 150,33

50 Rúnar Ingi Grétarsson Þór 6.051 41 147,59

Árangur einstaklinga

Meðalskor



# Lið Leikir U J T U J T Skor liðs Skor 

móth.

Stj. Stig

1 KR-B 18 104 1 57 52 0 20 28.502 26.794 243 171,5

2 ÍA-C 18 97 0 65 56 0 16 28.009 26.024 186 167

3 KFR-Grænu Töffararnir 18 89 3 70 48 0 24 27.829 26.710 188 151,5

4 ÍR-Broskarlar 18 91 1 70 47 1 24 27.280 26.160 198 151

5 ÍR-Fagmaður 18 85 1 76 37 0 35 27.359 26.908 151 132,5

6 ÍR - Blikk 18 86 3 73 32 1 39 26.046 26.534 157 129

7 ÍR-Naddóður 18 77 2 83 31 0 41 26.797 26.555 150 116

8 ÍR-Land 18 63 1 98 26 0 46 25.450 27.141 143 94,5

9 ÍR-T 18 59 2 101 15 0 57 25.211 27.323 133 78

10 ÍR-NAS 18 51 2 109 15 0 57 23.860 26.194 121 69

Árangur liða

KR-B

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Björn Kristinsson KR-A 6 1.025 170,83 4 0,7 22 3,7 209 528
Elías Borgar Ómarsson 54 9.323 172,65 31,5 0,6 186 3,4 216 590
Kristján Þórðarson 51 9.309 182,53 37 0,7 210 4,1 246 629
Matthías Helgi Júlíusson KR-A 3 606 202 3 1 17 5,7 217 606
Valgeir Þórisson 45 7781 172,91 27 0,6 169 3,8 248 589
Þorleifur Jón Hreiðarsson 3 458 152,67 2 0,7 9 3 164 458

ÍA-C

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Andri Viðar Arnarsson 6 832 138,67 2 0,3 13 2,2 181 455
Daníel Trausti Höskuldsson 51 8.152 159,84 22 0,4 159 3,1 246 612
Guðmundur Sigurðsson ÍA 30 5.568 185,6 24 0,8 126 4,2 235 642
Ísak Birkir Sævarsson ÍA 6 1.191 198,5 4 0,7 32 5,3 236 668
Magnús Sigurjón Guðmundsson ÍA 12 2.658 221,5 10 0,8 81 6,8 264 751
Matthías Leó Sigurðsson ÍA 6 1.102 183,67 3 0,5 31 5,2 234 583
Ólafur Sveinn Ólafsson 51 8.506 166,78 32 0,6 195 3,8 245 631

KFR-Grænu Töffararnir

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Björn Guðgeir Sigurðsson 14 2.315 165,36 6 0,4 49 3,5 216 529
Jóel Eiður Einarsson 52 8.752 168,31 24,5 0,5 191 3,7 245 609
Margrét Björg Jónsdóttir KFR-Valkyrjur 9 1.564 173,78 7 0,8 26 2,9 213 569
Sigurður Valur Sverrisson 38 6.099 160,5 18,5 0,5 99 2,6 211 560
Svavar Steinn Guðjónsson KFR-Þröstur 3 616 205,33 1 0,3 21 7 212 616
Sveinn Þrastarson 46 8.483 184,41 33,5 0,7 198 4,3 266 639

ÍR-Broskarlar

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Ásgeir Henningsson ÍR-Geirfuglar 3 552 184 3 1 14 4,7 218 552
Atli Þór Kárason 44 7.527 171,07 22 0,5 161 3,7 232 590
Axel Heimir Þórleifsson 32 5.578 174,31 22,5 0,7 121 3,8 234 644
Hannes Jón Hannesson 43 7.451 173,28 27 0,6 154 3,6 229 651
Jóhann Ágúst Jóhannsson 40 6.172 154,3 17 0,4 136 3,4 223 559

Fellur vetrar Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar

Nafn Skor vetrar

Besti árangur

Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

2. deild karla

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar

Íslandsmót liða 2023 - 2024

Staðan eftir 18. umferð



ÍR-Fagmaður

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Ari Logason 12 1.742 145,17 3 0,3 30 2,5 198 482
Egill Baldursson 48 7.596 158,25 18 0,4 176 3,7 248 617
Jens Obendorfer 54 9.338 172,93 28,5 0,5 215 4 245 602
Þorsteinn Már Kristinsson 48 8.683 180,9 36 0,8 214 4,5 254 629

ÍR - Blikk

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Adam Pawel Blaszczak ÍR-L 3 721 240,33 3 1 26 8,7 248 721
Brynjar Lúðvíksson 47 8.165 173,72 33 0,7 147 3,1 216 584
Davíð R. Sigurðsson 47 7.241 154,06 25 0,5 130 2,8 203 530
Haukur Guðmundsson 6 631 105,17 1 0,2 4 0,7 133 347
Ólafur Jóhannes Sólmundarson 9 1.468 163,11 3 0,3 26 2,9 197 507
Skúli Ágústsson 47 7.251 154,28 19,5 0,4 116 2,5 218 537
Þórarinn Már Þorbjörnsson ÍR-L 3 569 189,67 3 1 12 4 201 569

ÍR-Naddóður

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Bjarki Sigurðsson 51 9356 183,45 34 0,7 229 4,5 267 689
Daníel Ingi Gottskálksson ÍR-A 3 647 215,67 3 1 19 6,3 223 647
Eiríkur Garðar Einarsson 51 8779 172,14 27 0,5 192 3,8 237 621
Gunnar Bender 7 913 130,43 0 0 12 1,7 153 417
Ingi Már Gunnarsson 47 6.575 139,89 12 0,3 91 1,9 221 512
Sigurður Björn Bjarkason ÍR-A 3 527 175,67 2 0,7 12 4 181 527

ÍR-Land

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Adam Geir Baldursson 49 8.609 175,69 27 0,6 189 3,9 235 603
Gottskálk Ryan Guðjónsson 38 5.034 132,47 5 0,1 70 1,8 195 520
Guðmundur Bjarnason 39 6.281 161,05 18 0,5 116 3 208 530
Viktor Snær Guðmundsson 36 5.526 153,5 13,5 0,4 103 2,9 215 561

ÍR-T

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Bharat Singh 54 9.077 168,09 25,5 0,5 164 3 227 581
Dylan Troff 10 1.524 152,4 3 0,3 32 3,2 191 471
Hörður Finnur Magnússon 54 8.320 154,07 19,5 0,4 125 2,3 215 521
Skúli Arnfinnsson 44 6.290 142,95 12 0,3 90 2 196 484

ÍR-NAS

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Jafet Óskarsson 26 3687 141,81 4 0,2 51 2 179 492
Jón Kristinn Sveinsson 41 5858 142,88 11 0,3 83 2 196 544
Tómas Helgi Jóhannsson 45 6779 150,64 17,5 0,4 125 2,8 192 482
Valdimar Guðmundsson 50 7536 150,72 19,5 0,4 124 2,5 223 554

Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangurNafn Skor vetrar

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar

Nafn Skor vetrar

Fellur vetrar Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur



# Nafn Lið Skor L Meðaltal

1 Adam Pawel Blaszczak ÍR - Blikk 721 3 240,33

2 Magnús Sigurjón Guðmundsson ÍA-C 2.658 12 221,5

3 Daníel Ingi Gottskálksson ÍR-Naddóður 647 3 215,67

4 Svavar Steinn Guðjónsson KFR-Grænu Töffararnir 616 3 205,33

5 Matthías Helgi Júlíusson KR-B 606 3 202

6 Ísak Birkir Sævarsson ÍA-C 1.191 6 198,5

7 Þórarinn Már Þorbjörnsson ÍR - Blikk 569 3 189,67

8 Guðmundur Sigurðsson ÍA-C 5.568 30 185,6

9 Sveinn Þrastarson KFR-Grænu Töffararnir 8.483 46 184,41

10 Ásgeir Henningsson ÍR-Broskarlar 552 3 184

11 Matthías Leó Sigurðsson ÍA-C 1.102 6 183,67

12 Bjarki Sigurðsson ÍR-Naddóður 9.356 51 183,45

13 Kristján Þórðarson KR-B 9.309 51 182,53

14 Þorsteinn Már Kristinsson ÍR-Fagmaður 8.683 48 180,9

15 Adam Geir Baldursson ÍR-Land 8.609 49 175,69

16 Sigurður Björn Bjarkason ÍR-Naddóður 527 3 175,67

17 Axel Heimir Þórleifsson ÍR-Broskarlar 5.578 32 174,31

18 Margrét Björg Jónsdóttir KFR-Grænu Töffararnir 1.564 9 173,78

19 Brynjar Lúðvíksson ÍR - Blikk 8.165 47 173,72

20 Hannes Jón Hannesson ÍR-Broskarlar 7.451 43 173,28

21 Jens Obendorfer ÍR-Fagmaður 9.338 54 172,93

22 Valgeir Þórisson KR-B 7.781 45 172,91

23 Elías Borgar Ómarsson KR-B 9.323 54 172,65

24 Eiríkur Garðar Einarsson ÍR-Naddóður 8.779 51 172,14

25 Atli Þór Kárason ÍR-Broskarlar 7.527 44 171,07

26 Björn Kristinsson KR-B 1.025 6 170,83

27 Jóel Eiður Einarsson KFR-Grænu Töffararnir 8.752 52 168,31

28 Bharat Singh ÍR-T 9.077 54 168,09

29 Ólafur Sveinn Ólafsson ÍA-C 8.506 51 166,78

30 Björn Guðgeir Sigurðsson KFR-Grænu Töffararnir 2.315 14 165,36

31 Ólafur Jóhannes Sólmundarson ÍR - Blikk 1.468 9 163,11

32 Guðmundur Bjarnason ÍR-Land 6.281 39 161,05

33 Sigurður Valur Sverrisson KFR-Grænu Töffararnir 6.099 38 160,5

34 Daníel Trausti Höskuldsson ÍA-C 8.152 51 159,84

35 Egill Baldursson ÍR-Fagmaður 7.596 48 158,25

36 Jóhann Ágúst Jóhannsson ÍR-Broskarlar 6.172 40 154,3

37 Skúli Ágústsson ÍR - Blikk 7.251 47 154,28

38 Hörður Finnur Magnússon ÍR-T 8.320 54 154,07

39 Davíð R. Sigurðsson ÍR - Blikk 7.241 47 154,06

40 Viktor Snær Guðmundsson ÍR-Land 5.526 36 153,5

41 Þorleifur Jón Hreiðarsson KR-B 458 3 152,67

42 Dylan Troff ÍR-T 1.524 10 152,4

43 Valdimar Guðmundsson ÍR-NAS 7.536 50 150,72

44 Tómas Helgi Jóhannsson ÍR-NAS 6.779 45 150,64

45 Ari Logason ÍR-Fagmaður 1.742 12 145,17

46 Skúli Arnfinnsson ÍR-T 6.290 44 142,95

47 Jón Kristinn Sveinsson ÍR-NAS 5.858 41 142,88

48 Jafet Óskarsson ÍR-NAS 3.687 26 141,81

49 Ingi Már Gunnarsson ÍR-Naddóður 6.575 47 139,89

50 Andri Viðar Arnarsson ÍA-C 832 6 138,67

51 Gottskálk Ryan Guðjónsson ÍR-Land 5.034 38 132,47

52 Gunnar Bender ÍR-Naddóður 913 7 130,43

53 Haukur Guðmundsson ÍR - Blikk 631 6 105,17

Árangur einstaklinga

Meðalskor



3. deild karla

# Lið Leikir U J T U J T Skor liðs Skor 

móth.

Stj. Stig

1 ÍR-Krókar 22 136 2 60 71 0 17 33.082 27.788 204 227

2 ÍR-Geirfuglar 22 132 2 64 65 1 22 30.926 27.071 151 215,5

3 ÍA-W 22 130 3 65 64 1 23 30.683 27.690 142 212

4 ÍA-B 22 124 3 71 66 0 22 31.474 27.619 106 208,5

5 Þór-Víkingur 22 127 1 70 63 0 25 30.890 26.977 147 206,5

6 ÍR-Splitturnar þrjár 22 118 0 80 45 0 43 28.145 27.423 93 176

7 ÍR.Keila.is 22 115 0 83 49 0 39 29.814 28.274 121 174

8 Ösp-Ásar 22 99 2 97 42 0 46 27.489 27.489 85 153

9 ÍR-Gaurar 22 75 1 116 22 0 66 25.096 27.875 57 101,5

10 ÍR-KF-Döff 22 60 1 137 25 0 63 24.511 28.343 42 91,5

11 Ösp-Loki 22 34 0 164 9 0 79 19.827 27.562 13 44

12 Ösp-Goðar 22 30 1 167 6 0 82 20.888 28.714 12 38,5

Árangur liða

ÍR-Krókar

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Arnar Sæbergsson ÍR-KLS 3 544 181,33 2 0,7 13 4,3 205 544
Halldór Guðmundsson 31 4.609 148,68 15 0,5 76 2,5 210 511
Haukur E. Benediktsson 62 10.176 164,13 44,5 0,7 221 3,6 232 604
Jón Kristinn Sigurðsson ÍR-KLS 33 6.192 187,64 27 0,8 164 5 248 632
Magnús Geir Jensson 66 10.962 166,09 45,5 0,7 209 3,2 207 557
Þórhallur Hálfdánarson ÍR-KLS 3 599 199,67 3 1 19 6,3 226 599

ÍR-Geirfuglar

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Ásgeir Henningsson 60 10.889 181,48 52,5 0,9 243 4,1 233 608
Gunnar Þórunnarson 50 6.967 139,34 27 0,5 92 1,8 183 475
Hannes Jón Hannesson ÍR-Broskarlar 6 1.063 177,17 5,5 0,9 21 3,5 221 559
Jóhann Ágúst Jóhannsson ÍR-Broskarlar 3 396 132 1 0,3 6 2 142 396
Snæbjörn B Þormóðsson ÍR-Broskarlar 3 543 181 3 1 13 4,3 210 543
Unnar Óli Þórsson 61 8.995 147,46 34 0,6 148 2,4 218 519
Valgerður Rún Benediktsdóttir ÍR-KK 15 2.073 138,2 10 0,7 27 1,8 167 415

ÍA-W

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Ársæll Erlingsson 59 9.393 159,2 37 0,6 196 3,3 209 541
Ásgeir Darri Gunnarsson 3 418 139,33 3 1 8 2,7 153 418
Einar Jóel Ingólfsson 38 6.651 175,03 33,5 0,9 137 3,6 234 609
Jónína Magnúsdóttir ÍA-Meyjur 7 881 125,86 1,5 0,2 14 2 155 433
Nína Rut Magnúsdóttir ÍA-Meyjur 15 2.019 134,6 7 0,5 38 2,5 207 474
Valdimar Guðmundsson 57 8.232 144,42 34,5 0,6 144 2,5 191 488
Vilborg Lúðvíksdóttir ÍA-Meyjur 19 3.089 162,58 15 0,8 59 3,1 200 551

ÍA-B

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Anton Kristjánsson 66 9641 146,08 38 0,6 189 2,9 213 555
Guðjón Gunnarsson 3 373 124,33 1 0,3 5 1,7 133 373
Jóhanna Nína Karlsdóttir ÍA-Meyjur 50 6693 133,86 18 0,4 96 1,9 194 473
Sævar Þór Magnússon 13 1729 133 8 0,6 26 2 165 442
Tómas Freyr Garðarsson 66 13038 197,55 60,5 0,9 345 5,2 254 697

Íslandsmót liða 2022 - 2023

Staðan eftir 22. umferð

Besti árangur

Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Fellur vetrar Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar

Nafn Skor vetrar Stig vetrar

Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar

Nafn Skor vetrar



Þór-Víkingur

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Guðmundur Konráðsson 53 9.469 178,66 43 0,8 218 4,1 236 600
Haraldur Helgason ÞÓR 6 1.043 173,83 4 0,7 23 3,8 250 620
Höskuldur Stefánsson 53 7.856 148,23 34 0,6 149 2,8 187 515
Jakob Gunnlaugsson 9 1.006 111,78 2 0,2 6 0,7 160 377
Njáll Harðarson 48 7.289 151,85 33 0,7 133 2,8 215 555
Þorgeir Jónsson 29 4.227 145,76 11,5 0,4 72 2,5 225 548

ÍR-Splitturnar þrjár

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Ásgeir Bjarni Eyþórsson 3 466 155,33 3 1 11 3,7 201 466
Ástþór Ragnar Gautason 62 9.561 154,21 41 0,7 195 3,1 239 592
Blindur 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Deivids Melnikovs 6 661 110,17 4 0,7 8 1,3 157 389
Kjartan Ingi Jónsson 56 7.607 135,84 31 0,6 130 2,3 211 545
Kjartan Örn Leifsson 7 842 120,29 2 0,3 13 1,9 144 377
Kristján Örn Stefánsson 52 8.237 158,4 34 0,7 174 3,3 208 543
Magnús Bjarki Jónsson 6 771 128,5 3 0,5 12 2 166 400

ÍR.Keila.is

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Andrés Haukur Hreinsson 39 6279 161 22 0,6 123 3,2 245 566
Birgir Guðlaugsson 34 5323 156,56 22 0,6 90 2,6 210 537
Björgvin Magnússon 40 6217 155,43 27 0,7 119 3 213 539
Guðmundur Jóhann Kristófersson 6 747 124,5 2 0,3 7 1,2 156 408
Hreinn Rafnar Magnússon 17 2011 118,29 7 0,4 29 1,7 164 381
Jón Ólafur Árnason 28 4349 155,32 16 0,6 79 2,8 185 511
Vilhelm Pétursson 34 4888 143,76 19 0,6 88 2,6 212 553

Ösp-Ásar

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Einar Kári Guðmundsson 48 7404 154,25 34,5 0,7 118 2,5 196 532

Haukur Guðmundsson 30 3.775 125,83 11 0,4 40 1,3 150 416

Jón Þórarinsson 39 5.084 130,36 15,5 0,4 53 1,4 195 465

Kristinn A. Sörensen Eiríksson 42 5.589 133,07 14 0,3 76 1,8 186 478

Vilhjálmur Þór Jónsson 39 5.637 144,54 25 0,6 77 2 203 552

ÍR-Gaurar

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Andri Freyr Halldórsson 6 926 154,33 3 0,5 18 3 187 482

Flosi Pálsson 36 4.407 122,42 7 0,2 67 1,9 163 427

Karl Lúðvíksson 6 660 110 0 0 5 0,8 129 362

Pálmi Sigurðsson 36 5602 155,61 22,5 0,6 95 2,6 201 528

Sigurður Arnar Sölvason 48 5.356 111,58 10 0,2 69 1,4 158 386

Unnar Þór Lárusson 57 8.145 142,89 33 0,6 139 2,4 197 481

ÍR-KF-Döff

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Baldur Hauksson 47 5.226 111,19 7 0,1 64 1,4 177 416

Böðvar Már Böðvarsson 45 5.216 115,91 10 0,2 46 1 171 415

Jóhann Ragnar Ágústsson 27 4.438 164,37 19,5 0,7 101 3,7 215 569

Marek Wolanczyk 51 6.331 124,14 16 0,3 64 1,3 172 419
Stefán Henriksen 27 3.223 119,37 8 0,3 40 1,5 173 408

Besti árangur

Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar

Nafn

Fellur vetrar Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar

Nafn Skor vetrar Stig vetrar

Stig vetrar Fellur vetrarSkor vetrar

Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur



Ösp-Loki

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Árni Páll Guðjónsson 42 3.764 89,62 4 0,1 40 1 118 300

Einar Freyr Jónasson 51 4.355 85,39 6 0,1 47 0,9 136 364

Ólafur Þór Jónsson 49 4.409 89,98 7 0,1 43 0,9 127 312

Rut Ottósdóttir Ösp-Gyðjur 4 474 118,5 0 0 5 1,3 130 359

Stefán Matti Sigurðarson 52 6.825 131,25 17 0,3 97 1,9 188 470

Ösp-Goðar

Vensl # L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería
Bjarki Rúnar Steinarsson 45 4.809 106,87 7 0,2 46 1 157 395

Daníel Ólafsson 33 3.548 107,52 4 0,1 42 1,3 153 364

Einar Scheving 32 2.900 90,63 3 0,1 24 0,8 132 316

Jordan Pergentino Ncogonvo 48 4.961 103,35 8 0,2 64 1,3 172 379

Magnús Ragnarsson 40 4.670 116,75 8,5 0,2 45 1,1 146 373

# Nafn Lið Skor L Meðaltal

1 Þórhallur Hálfdánarson ÍR-Krókar 599 3 199,67

2 Tómas Freyr Garðarsson ÍA-B 13.038 66 197,55

3 Jón Kristinn Sigurðsson ÍR-Krókar 6.192 33 187,64

4 Ásgeir Henningsson ÍR-Geirfuglar 10.889 60 181,48

5 Arnar Sæbergsson ÍR-Krókar 544 3 181,33

6 Snæbjörn B Þormóðsson ÍR-Geirfuglar 543 3 181,00

7 Guðmundur Konráðsson Þór-Víkingur 9.469 53 178,66

8 Hannes Jón Hannesson ÍR-Geirfuglar 1.063 6 177,17

9 Einar Jóel Ingólfsson ÍA-W 6.651 38 175,03

10 Haraldur Helgason Þór-Víkingur 1.043 6 173,83

11 Magnús Geir Jensson ÍR-Krókar 10.962 66 166,09

12 Jóhann Ragnar Ágústsson ÍR-KF-Döff 4.438 27 164,37

13 Haukur E. Benediktsson ÍR-Krókar 10.176 62 164,13

14 Vilborg Lúðvíksdóttir ÍA-W 3.089 19 162,58

15 Andrés Haukur Hreinsson ÍR.Keila.is 6.279 39 161,00

16 Ársæll Erlingsson ÍA-W 9.393 59 159,20

17 Kristján Örn Stefánsson ÍR-Splitturnar þrjár 8.237 52 158,40

18 Birgir Guðlaugsson ÍR.Keila.is 5.323 34 156,56

19 Pálmi Sigurðsson ÍR-Gaurar 5.602 36 155,61

20 Björgvin Magnússon ÍR.Keila.is 6.217 40 155,43

21 Ásgeir Bjarni Eyþórsson ÍR-Splitturnar þrjár 466 3 155,33

22 Jón Ólafur Árnason ÍR.Keila.is 4.349 28 155,32

23 Andri Freyr Halldórsson ÍR-Gaurar 926 6 154,33

24 Einar Kári Guðmundsson Ösp-Ásar 7.404 48 154,25

25 Ástþór Ragnar Gautason ÍR-Splitturnar þrjár 9.561 62 154,21

26 Njáll Harðarson Þór-Víkingur 7.289 48 151,85

27 Halldór Guðmundsson ÍR-Krókar 4.609 31 148,68

28 Höskuldur Stefánsson Þór-Víkingur 7.856 53 148,23

29 Unnar Óli Þórsson ÍR-Geirfuglar 8.995 61 147,46

30 Anton Kristjánsson ÍA-B 9.641 66 146,08

31 Þorgeir Jónsson Þór-Víkingur 4.227 29 145,76

32 Vilhjálmur Þór Jónsson Ösp-Ásar 5.637 39 144,54

33 Valdimar Guðmundsson ÍA-W 8.232 57 144,42

34 Vilhelm Pétursson ÍR.Keila.is 4.888 34 143,76

35 Unnar Þór Lárusson ÍR-Gaurar 8.145 57 142,89

36 Gunnar Þórunnarson ÍR-Geirfuglar 6.967 50 139,34

37 Ásgeir Darri Gunnarsson ÍA-W 418 3 139,33

Meðalskor

Árangur einstaklinga

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur

Nafn Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur



38 Valgerður Rún Benediktsdóttir ÍR-Geirfuglar 2.073 15 138,20

39 Kjartan Ingi Jónsson ÍR-Splitturnar þrjár 7.607 56 135,84

40 Nína Rut Magnúsdóttir ÍA-W 2.019 15 134,60

41 Jóhanna Nína Karlsdóttir ÍA-B 6.693 50 133,86

42 Kristinn A. Sörensen Eiríksson Ösp-Ásar 5.589 42 133,07

43 Sævar Þór Magnússon ÍA-B 1.729 13 133,00

44 Jóhann Ágúst Jóhannsson ÍR-Geirfuglar 396 3 132,00

45 Stefán Matti Sigurðarson Ösp-Loki 6.825 52 131,25

46 Jón Þórarinsson Ösp-Ásar 5.084 39 130,36

47 Magnús Bjarki Jónsson ÍR-Splitturnar þrjár 771 6 128,50

48 Jónína Magnúsdóttir ÍA-W 881 7 125,86

49 Haukur Guðmundsson Ösp-Ásar 3.775 30 125,83

50 Guðmundur Jóhann Kristófersson ÍR.Keila.is 747 6 124,50

51 Guðjón Gunnarsson ÍA-B 373 3 124,33

52 Marek Wolanczyk ÍR-KF-Döff 6.331 51 124,14

53 Flosi Pálsson ÍR-Gaurar 4.407 36 122,42

54 Kjartan Örn Leifsson ÍR-Splitturnar þrjár 842 7 120,29

55 Stefán Henriksen ÍR-KF-Döff 3.223 27 119,37

56 Rut Ottósdóttir Ösp-Loki 474 4 118,50

57 Hreinn Rafnar Magnússon ÍR.Keila.is 2.011 17 118,29

58 Magnús Ragnarsson Ösp-Goðar 4.670 40 116,75

59 Böðvar Már Böðvarsson ÍR-KF-Döff 5.216 45 115,91

60 Jakob Gunnlaugsson Þór-Víkingur 1.006 9 111,78

61 Sigurður Arnar Sölvason ÍR-Gaurar 5.356 48 111,58

62 Baldur Hauksson ÍR-KF-Döff 5.226 47 111,19

63 Deivids Melnikovs ÍR-Splitturnar þrjár 661 6 110,17

64 Karl Lúðvíksson ÍR-Gaurar 660 6 110,00

65 Daníel Ólafsson Ösp-Goðar 3.548 33 107,52

66 Bjarki Rúnar Steinarsson Ösp-Goðar 4.809 45 106,87

67 Jordan Pergentino Ncogonvo Ösp-Goðar 4.961 48 103,35

68 Einar Scheving Ösp-Goðar 2.900 32 90,63

69 Ólafur Þór Jónsson Ösp-Loki 4.409 49 89,98

70 Árni Páll Guðjónsson Ösp-Loki 3.764 42 89,62

71 Einar Freyr Jónasson Ösp-Loki 4.355 51 85,39
















